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 مدیر شرکت بیمه دی استان بوشهر گفت: این شرکت بیمه ای طرح ارائه 

خدماتی ویژه به خانواده های شهدا و ایثارگران را در استان بوشهر اجرایی کرد. 

محمد پیش بین  در جمع خبرنگاران با گرامیداشت سالروز تاسیس بیمه دی 

اظهار کرد: از سال ۱۳۹۶، ۲ میلیون نفر از خانواده های شهدا و ایثارگران کشور 

)در استان بوشهر ۲۸ هزار نفر( در پوشش بیمه دی قرار گرفتند که در نتیجه آن 

زیرساخت های قابل توجهی در این شرکت بیمه ای ایجاد شد ...
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استاندار بوشهرگفت: در روزهای باقی مانده تا انتخابات ۱۱ اسفندباید همه پای کار 

باشند و اولویت همه انتخابات پیش رو باشد. احمد محمدی زاده ظهر سه شنبه 

در همایش شهرداران استان بوشهر در شهرداری گناوه با تبریک اعیاد شعبانیه 

و ولادت حضرت علی اکبر )ع( و روز جوان اظهار داشت: نشست شهرداران از 

نشست های مهم است که باید به صورت دوره ای در همه مراکز شهرستان های 

استان برگزار شود. استاندار بوشهر افزود: دین ما به ما آموخته که یادگیرنده باشیم 

و آموختن دانش و کسب تجربه مورد تاکید پیامبر )ص( و ادین اسلام است 

بنابراین از این نشست ها باید برای آموختن و کسب تجربه بیشتر استفاده کرد و 

کارهای موفق و فاخری که در شهرهای مختلف انجام شده را ...
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رسانه ورزش بوشهر 
نائب قهرمان تورنمنت 
بین المللی کربلا شد 
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یادداشت

دکتر عباس فضلی 
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نامه ها و ایده ها
قسمت سوم

استاندار  بوشهر:استاندار  بوشهر:

زمینه  حضور حداکثری مردمزمینه  حضور حداکثری مردم
 استان  استان بوشهر در انتخابات فراهم شودبوشهر در انتخابات فراهم شود

در حال حاضر دو درصد جمعیت کشور در خط ساحلی و مجاورت دریا ساکن هستند، 

این در حالی است که در کشور های دارای مرز دریایی تا ۸۰ درصد جمعیت آن ها در 

سواحل مستقرند. نمونه این استقرار را می توان در کشور های جنوب خلیج فارس 

مشاهده کرد که عمده جمعیت آن ها در شهر ها و بنادر حاشیه دریا سکونت دارند. 

در حالی که به نسبت خط ساحلی جنوب خلیج فارس، خط شمالی آن جمعیت قابل 

ملاحظه ای را در خود جای نداده است. در برنامه ششم توسعه کشور بر استقرار جمعیت 

در ساحل خلیج فارس و دریای عمان تاکید زیادی شد و  ....

به همت متولیان فستیوال کوچه؛

ادبیات عامه با موسیقی 

نواحی و مقامی در بوشهر 

هم نوا می شود

مدیریت حقوقی و امور پیمان ها شرکت پتروشیمی بوشهر

آگهی مزایده عمومی 
BUPC–Fusel Oil –T-No.03 مزایده شماره

1402111889

شرکت پتروشیمی بوشهر)سهامی خاص( در نظر دارد، فروش 8030 تن فیوزل اویل )Fusel Oil(  مجتمع پتروشیمی 

بوشهر واقع در استان بوشهر، شهرستان عسلویه، فاز دوم منطقه ویژه اقتصادی پارس را با مشخصات ذیل به 

متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

• دستگاه مزایده گزار )فروشنده(: شرکت پتروشیمی بوشهر.

• محل انباشت اقلام موضوع مزایده: سایت دو شرکت پتروشیمی بوشهر واقع در شهرستان عسلویه.

• مدت زمان فروش اقلام موضوع مزایده:  12 ماه تقویمی از شروع به کار.

• دستگاه نظارت: اداره بازاریابی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی بوشهر.

لذا متقاضیان می توانند، به منظور دریافت اسناد مزایده از روز چهارشنبه مورخ  1402/12/02 تا پایان وقت اداری 

روز شنبه مورخ 1402/12/12 با ارائه معرفی نامه ممهور به مهر و امضاء مقام مجاز به شرکت پتروشیمی بوشهر به 

آدرس ذیل مراجعه نمایند.

تهران: ستارخان، خ حبیب اله، بلوار متولیان، پ 7، ط 3، شرکت پتروشیمی بوشهر، امور حقوقی و پیمان ها. 

مدارک لازم جهت خرید اسناد مزایده:

▪ نامه اعلام آمادگی و معرفی نامه به جهت حضور در مزایده و دریافت اسناد ممهور به مهر و امضاء صاحبین 
امضاء مجاز متقاضی.

▪ اصل فیش واریز وجه نقد به جهت خرید اسناد مزایده به مبلغ 5،000،000 ريال در وجه حساب سپرده شرکت 
پتروشیمی بوشهر به شماره حساب 2613098103 بانک تجارت.

سایر شرایط مزایده:

▪ متقاضیان به منظور شرکت در مزایده میبایست توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی/ چک تضمین شده بانکی/ 
وجه نقد از طریق واریز به حساب سپرده شرکت پتروشیمی بوشهر به شماره حساب 2613098103 نزد بانک تجارت 

بابت تضمین شرکت در مزایده به میزان 1،000،000،000 ریال را دارا باشند.

▪ هزينه چاپ آگهي بعهده برنده مزايده خواهد بود و مزايده گزار در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار مي باشد.
▪ آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 

می باشد.

▪ متقاضیان می توانند در خصوص دریافت اطلاعات بیشتر و یا هر گونه سئوال با شماره ذیل تماس حاصل 
نمایند.

  02142757000 )شماره داخلی 450(

نوبت اول 

مهندس عباس غریبی،  مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران

الگوی موفق مدیریت بومیالگوی موفق مدیریت بومی
کامبیز بوشهری | از آنجا که مدیریت موضوعی چند بعدیست به تعداد نفرات یک جامعه دیدگاه مدیریت وجود دارد و این موضوع در صنعت نفت به مراتب چالش برانگیزتر و هزینه زا 

تر از دیگر اجتماعات کوچک و بزرگ شهریست. مدیریت در صنعت نفت همیشه با سه چالش تئوری، تخصص تجربی و اجتماع انسانی  )درون و برون( در حال دست و پنجه نرم کردن 

است. در استانهای نفت و گازخیز خوزستان و به ویژه بوشهر همیشه چالشهایی همچون بومی و غیر بومی، تخصص و تعهد و ... برای این صنعت فراز و نشیبهای زیادی ایجاد کرده است. ..

مدیر شرکت بیمه دی استان بوشهر خبر داد:
خدمات ویژه بیمه دی برای خانواده های شهدا و ایثارگر بوشهری

پوشش بیمه ای برای کالای ته لنجی

غفلت تاریخی در جمعیت پذیری خط ساحلی جنوب غفلت تاریخی در جمعیت پذیری خط ساحلی جنوب 

چرا فقط دو درصد جمعیت کشور چرا فقط دو درصد جمعیت کشور 
در مجاورت دریا ساکن اند؟در مجاورت دریا ساکن اند؟

ایران در برداشت از میادین مشترک از قطر پیشی گرفت

ســرمـایه گـذاری ســرمـایه گـذاری ۱۵۰۱۵۰ میلیارد  دلاری در پـارس جنـوبـی میلیارد  دلاری در پـارس جنـوبـی
مدیرکل فرهنگ و ارشاد بوشهر 

مطرح کرد؛

استفاده از ظرفیت 
هنر و رسانه در استان 
بوشهر برای انتخابات 

پرشور

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر :

ضبط مناظرات 

نامزدهای انتخابات 

مجلس در بوشهر

 آغاز شد
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آیتاللهحسینیبوشهری:باتقویتاتحادمسلمانانتوطئهدشمنانخنثیمیشودخبــــــــر
رئیس جامعه مدرسین قم با اشاره به تهاجم ظالمان و متجاوزان به جهان اسلام گفت: دشمنان با تفرقه 
بین مسلمانان در مقابله با اسلام برخواسته اند و با تقویت اتحاد مسلمانان توطئه آنان خنثی می شود و 

شکست می خورند. رفع مشکلات حوزه گردشگری بوشهر به یک برنامه ریزی اصولی و علمی نیاز دارد. 

خبــــر

خبر

خبر

رییس هیأت نظارت بر انتخابات استان بوشهر گفت: هیأت 

متقاضی  پنج  درخواست  با  انتخابات  بر  نظارت  مرکزی 

تغییر حوزه انتخابیه موافقت کرد تا تعداد داوطلبان تایید 

صلاحیت شده در استان به ۱۵۹ نفر افزایش یابد.

خلیل رضایی روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 

این  به  انتخابیه  نفر داوطلب متقاضی تغییر حوزه  چهار 

استان و یک داوطلب نیز خواستار حضور در خارج از استان 

بود که هیات مرکزی نظارت بر انتخ

وی افزود: تاکنون ۲ نفر از تایید صلاحیت شده ها با مکاتبه 

رسمی، از داوطلبی در این دوره از انتخابات انصراف داده اند.

رییس هیأت نظارت بر انتخابات استان بوشهر تصریح کرد: 

چهار هزار و ۲۰۰ ناظر فعال در این استان به عنوان نمایندگان 

شورای نگهبان آموزش های لازم را فرا گرفته و استان بوشهر 

براساس  داد:  ادامه  است.رضایی  انتخابات  برگزاری  آماده 

بر  نظارت  وظیفه  مراحل  همه  در  نگهبان  شورای  قانون، 

دارد. را  اسلامی  شورای  مجلس  مصوبه های  و  انتخابات 

وی با اعلام برگزاری انتخابات در روز ۱۱ اسفندماه یادآور شد: 

مهلت فعالیت تبلیغات انتخاباتی از هشت روز قبل از روز 

اخذ رای یعنی سوم اسفندماه تا ۲۴ ساعت قبل از اخذ رأی 

تعیین شده است. رییس هیأت نظارت بر انتخابات استان 

بوشهر تاکید کرد: داوطلبان و ستادهای تبلیغاتی انتخاباتی 

فقط مجاز به استفاده از پیام رسان های اجتماعی مجاز بوده 

و استفاده از پیام رسان های خارجی ممنوع است.

رضایی از داوطلبان و هواداران آنها درخواست کرد فضای 

اخلاقی را در شبکه های اجتماعی مراعات و از زدن تهمت، 

افترا و الفاظ ناشایست حذر کنند.

امدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس به سرمایه گذاری ۱۵۰ 

میلیارد دلاری در منطقه ویژه پارس اشاره کرد و گفت: اکنون 

۲۶ طرح با سرمایه یک میلیارد دلار در منطقه پارس جنوبی در 

حال اجرا است.

سخاوت اسدی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در عسلویه با اشاره 

به دسیسه های دشمنان اظهار داشت: از زمان پیروزی انقلاب 

تاکنون دشمنان لحظه ای دست از سنگ اندازی و توطئه علیه 

جمهوری اسلامی ایران بر نداشتند.

کمپرسورها را از روی دریا برگشت دادند
وی با بیان اینکه پارس جنوبی بین کشورمان و قطر مشترک 

است، افزود: شرایط کشور قطر به گونه ای بود که اکثر کشورهای 

دنیا توانستند با آن همکاری کنند اما کشورمان بلافاصله پس 

از راه اندازی این میدان دچار تحریم های ظالمانه شده به گونه ای 

که حتی کمپرسورهایی که خریداری شده بود را از روی دریا 

برگشت دادند.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این 

که به لطف الهی رزمندگان جبهه اقتصادی با همان انگیزه و 

ایثارگری دوران جنگ فعالیت  را ادامه دادند خاطرنشان کرد: 

درحالی متخصصین و مهندسان داخلی توانستند 14 پالایشگاه 

و 24 فاز ایجاد کنند که بیشتر حتی یک متر هم نمی توانستیم 

در دریا لوله گذاری کنیم.

73 درصد پالایشگاه فاز 14 پارس جنوبی  ایرانی است
عنوان  به  جنوبی   پارس   14 فاز  پالایشگاه  احداث  به  وی 

تأسیسات ایرانی اشاره کرد و گفت: 73 درصد پالایشگاه فاز 

14 توسط متخصصین داخلی احداث شده است.مدیرعامل 

سازمان منطقه ویژه پارس با بیان اینکه اکنون بیش از قطر 

از میدان مشترک گاز برداشت می شود افزود: در حال حاضر 

برداشت ایران از میدان مشترک پارس جنوبی روزانه حدود 

710 میلیون مترمکعب است درحالی که شریک ما حدود 650 

میلیون متر مکعب برداشت می کند. اسدی به سرمایه گذاری 150 

میلیارد دلاری در منطقه ویژه پارس اشاره کرد و گفت: امروز در 

فشارافزایی چاه ها متخصصین ایرانی کارها را به پیش می برند.

تولید روزانه 700 میلیون متر مکعب گاز در منطقه ویژه پارس

وی با بیان اینکه بین 70 تا 75 درصد از گاز کشور در این منطقه 

تولید می شود، افزود: این خدمت بزرگی است که نظام جمهوری 

اسلامی به مردم می کند و باید خداوند را شاکر باشیم. مدیرعامل 

سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که باید قدر این نعمت 

را بدانیم، ابراز داشت: برای ذره به ذره گازی که مصرف می شود 

نظام جمهوری اسلامی 100 برابر پولی که پرداخت می کند هزینه 

می شود. وی هزینه احداث یک فاز پالایشگاه را حدود 6 میلیارد 

دلار عنوان کرد و گفت: در حال حاضر روزانه 700 میلیون متر 

مکعب گاز تولید و 700 هزار بشکه میعانات گازی تولید می شود.

48 درصد تولید پتروشیمی کشور در منطقه ویژه پارس است

اسدی با بیان این که خوراک پالایشگاه ستاره خلیج فارس که 40 

درصد بنزین کشور را تولید می کند از این منطقه تأمین می شود، 

افزود: 48 درصد تولید پتروشیمی کشور در منطقه ویژه پارس 

است. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که 26 

طرح با سرمایه یک میلیارد دلار در این منطقه در حال اجراست 

اظهار داشت: امروز جمهوری اسلامی در حال تولید ارزش افزوده 

است.

39 سکوی فعال نفتی در دریا داریم
اسدی درآمد کل ارزی مناطق آزاد و ویژه کشور در سال گذشته را 

18 میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: از این میزان 12.5 میلیارد دلار 

فقط از منطقه ویژه پارس بوده است.

وی باتأکید بر صرفه جویی و مصرف بهینه گاز گفت: تمام این 

فعالیت ها با لطف خدا، سرمایه گذاری نظام و ایثارگری همکاران 

ما در صنعت نفت و گاز شکل گرفته است بنابراین باید قدر این 

مجاهدت ها را بدانیم.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس این 

منطقه را بزرگ ترین منطقه ویژه کشور دانست و خاطرنشان 

کرد: هم اکنون 39 سکوی فعال در دریا، 14 پالایشگاه در خشکی 

و 22 پتروشیمی در حال تولید در این منطقه داریم.

ساخت 26 پترو پالایشگاه و پتروشیمی در پارس جنوبی
اسدی از ساخت 26 پترو پالایشگاه و پتروشیمی در منطقه 

ویژه پارس جنوبی خبر داد و اضافه کرد: تمام این پیشرفت ها 

در حالی است که ما قبل از انقلاب توان ساخت حتی یک 

پالایشگاه هم نداشتیم.

وی با بیان اینکه امروز بیش از 50 پالایشگاه در حال فعالیت یا 

در ساخت توسط فرزندان ایران اداره می شود، اظهار داشت: باید 

این پیشرفت ها را قدر دانسته و به آنها افتخار کنیم.

ضبط مناظرات نامزدهای 

انتخابات مجلس

 در بوشهر آغاز شد

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر از راه اندازی ۴ 

کانال تلویزیونی برای معرفی نامزدهای انتخابات 

مجلس در بوشهر خبر داد و گفت: ضبط مناظرات 

نامزدهای انتخابات مجلس در بوشهر آغاز شد.

اکبر  پورات در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، 

برنامه مناظره کاندیداهای انتخابات مجلس شورای 

اسلامی را ابتکار جدید رسانه ملی صدا و سیما اعلام 

کرد و اظهار داشت: میز و برنامه مناظره تلویزیونی 

توسط داوطلبین انتخابات مجلس شورای اسلامی 

بازخورد بسیار خوبی دارد و مورد استقبال مردم 

مناظره  برنامه  در  اینکه  بیان  با  قرار می گیرد.وی 

بوشهر  استان  انتخاباتی  کاندیداهای  تلویزیونی 

مردم نسبت به داوطلبین شناخت پیدا می کنند 

گفت: در این برنامه تلویزیونی مردم از راهبردهای 

کلان کاندیداهای مجلس شورای اسلامی شناخت 

پیدا می کنند و ان شاءالله در تصمیم گیری ها مثمرثمر 

خواهد بود.وی با بیان اینکه تبلیغات نامزد های 

انتخابات نمایندگی مجلس خبرگان تا 8 صبح 10 

اسفندماه ادامه دارد اضافه کرد: تبلیغات نامزدهای 

انتخابات مجلس شورای اسلامی از 3 تا 8 صبح 10 

اسفند برگزار می شود و کاندیداها دیدگاه های خود 

را برای جامعه عرضه می کنند. رئیس ستاد انتخابات 

استان بوشهر از راه اندازی 4 کانال تلویزیونی برای 

معرفی نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی 

خبر داد و تصریح کرد: کانال تلویزیونی نایبند برای 

حوزه انتخابیه دیر، کنگان، جم و عسلویه، کانال 

بیرمی برای حوزه انتخابیه دشتی و تنگستان، کانال 

تلویزیونی نخلستان برای حوزه انتخابیه دشتستان 

و کانال تلویزیونی دریا برای حوزه انتخابیه بوشهر، 

گناوه و دیلم افتتاح در صدا و سیمای استان بوشهر 

پخش  به  اشاره  با  است.پورات  شده  راه اندازی 

مناظره تلویزیونی کاندیداهای انتخابات مجلس 

شورای اسلامی بیان کرد: با راه اندازی این 4 کانال 

تلویزیونی ضمن ایجاد فضایی عادلانه برای همه 

اسلامی  شورای  مجلس  انتخاباتی  نامزد های 

استان بوشهر برای معرفی خود و برنامه ها، مردم 

نیز شناخت بیشتری از آن ها پیدا کنند تا کاندیدای 

اصلح را انتخاب کنند.

7 مناظره از کاندیداهای استان بوشهر ضبط 
شد

استان  سیمای  و  صدا  مدیرکل  حال  همین  در 

بوشهر با اشاره به اینکه در 4 حوزه انتخابیه استان 

مجلس  انتخابات  کاندیداهای  مناظره   7 بوشهر 

شورای اسلامی ضبط شده است گفت: در 4 کانال 

تلویزیونی استان بوشهر جمعاً 28 مناظره پخش 

می شود. مهدی حیدری بیان کرد: این مناظره ها 

بر اساس قانون انتخابات و با آغاز تبلیغات از 3 

اسفند از 4 کانال تلویزیونی استان بوشهر پخش 

می شود. وی اضافه کرد: بر پایه برنامه ریزی انجام 

شده مناظره کاندیداهای تبلیغاتی مجلس شورای 

اسلامی از هر حوزه هر شب از شبکه سیمای استانی 

بوشهر نیز پخش می شود تا مردم شناخت بیشتری 

از نامزد های انتخابات مجلس شورای اسلامی و 

برنامه های آنان پیدا کنند.

.............................................................................

خبــــر

استاندار  بوشهر:

زمینه حضور حداکثری مردم 

استان بوشهر در انتخابات

 فراهم شود

استاندار بوشهرگفت: در روزهای باقی مانده تا انتخابات 

همه  اولویت  و  باشند  کار  پای  همه  اسفندباید   ۱۱

انتخابات پیش رو باشد.

احمد محمدی زاده ظهر سه شنبه در همایش شهرداران 

استان بوشهر در شهرداری گناوه با تبریک اعیاد شعبانیه 

اظهار  جوان  روز  و  )ع(  اکبر  علی  حضرت  ولادت  و 

داشت: نشست شهرداران از نشست های مهم است 

که باید به صورت دوره ای در همه مراکز شهرستان های 

استان برگزار شود.

که  آموخته  ما  به  ما  دین  افزود:  بوشهر  استاندار 

تجربه  کسب  و  دانش  آموختن  و  باشیم  یادگیرنده 

مورد تاکید پیامبر )ص( و ادین اسلام است بنابراین 

از این نشست ها باید برای آموختن و کسب تجربه 

بیشتر استفاده کرد و کارهای موفق و فاخری که در 

شهرهای مختلف انجام شده را به نحو مناسب توضیح 

و استفاده کنید.وی گفت: عمر مسئولیت کوتاه است و 

در این دوران مسئولیت، باید به گونه ای عمل کنیم که 

آثار مثبت و ماندگاری بر جا بگذاریم و مردم از ما راضی 

باشند.محمدی زاده گفت: تاکنون هزار و ۵۰۰ میلیارد 

تومان اعتبار تملک دارایی در استان بوشهر تخصیص 

یافته که حدود ۳۸ درصد بودجه مصوب است و با 

پرداخت اعتبارات تملک دارایی و جذب اعتبارات ملی 

بر  گام  استان  آبادانی  و  عمران  برای  وزارتخانه ای،  و 

می داریم و پروژه ها را در سراسر استان ادامه را داده ایم.

پرداخت ۳,۲۰۰ میلیارد تومان ارزش افزوده به 

شهرداری ها

استاندار بوشهر ابراز داشت: در سال جاری تاکنون بیش 

از سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار ارزش افزوده 

به شهرداری ها و دهیاری های استان بوشهر پرداخت 

شده که تا پایان سال، این مبلغ حداقل به سه هزار 

و ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت. استاندار 

بوشهر به شهرداران گفت: برای کسب درآمد پایدار در 

شهرداری کار و برنامه ریزی کنید و فقط منتظر ارزش 

افزوده نباشید و برای کسب درآمد از منابع دیگر تلاش 

پیگیری  را  آلایندگی  گفت: شهرداران حق  وی  کنید. 

در  و  داده  را کاهش  غیر ضروری  و هزینه های  کنند 

اجرای پروژه ها هزینه کنید. استاندار بوشهر با اشاره 

به گزارش های ارائه شده شهرداران گفت: پروژه ها در 

برخی شهرداری ها خوب بود و برخی شهرداری ها نیز 

دچار عق ب ماندگی در پروژه ها هستند که باید بیشتر 

تلاش کنند.

 

همه پای کار انتخابات باشند

محمدی زاده با اشاره به در پیش بودن انتخابات مهم 

یازدهم اسفند ماه گفت: دشمن برای آنکه انتخابات 

شکل نگیرد و حضور مردم در انتخابات کاهش یابد 

تمام توان خود را بسیج کرده است. وی گفت: انقلاب 

اسلامی داری دشمنان خبیثی است و امروز در جهان 

شاهد جنایات رژیم صهیونیستی هستیم که دست به 

قتل عام مردم در غزه می زند و مزدوران آمریکایی و 

اروپایی آنها را تشویق و به طور جدی از آنها حمایت 

می کنند. وی ادامه داد: این شکل گیری جبهه حق و 

باطل در مقابل هم که همیشه در تاریخ بوده است 

و این وعده خداوند است که جبهه حق همواره پیروز 

و جبهه ظالم نابود می شود و این سنت الهی است. 

استاندار بوشهر بیان کرد: دشمنان انقلاب اسلامی از 

آمریکا، صهیونیست تا منافقین و سلطنت طلب ها 

همه دست به دست هم داده اند تا انتخابات باشکوه 

در ایران شکل نگیرد و حضور مردم در انتخابات کمرنگ 

باقی  برهه کنونی و در روزهای  باشد. وی گفت: در 

مانده تا انتخابات باید همه پای کار انتخابات باشند 

و اولویت همه انتخابات پیش رو باشد و هر کاری 

که در این زمینه می توانید به صورت آتش به اختیار 

انجام دهید تا مردم را پای صندوق های رأی بیاورید 

و مشارکت حداکثری را رقم بزنید. وی گفت: همانگونه 

که آیت الله رئیسی در زمینه تاکید کردند ما طرفدار 

هیچ حزب، جناح و کاندیدی نیستیم و نه از کاندید 

خاصی حمایت و نه علیه فرد خاصی هستیم در استان 

را که  بوشهر نیز سیاست ما همین است و هرکس 

نظام و دستگاه های مرتبط تأیید کنند برای ما هم مورد 

تأیید است و هرکس هم مردم به وی رأی دهند همان 

منتخب است و ما از رأی مردم و حق الناس دفاع و 

حمایت می کنیم.

انتخابات همه  تا  مانده  باقی  روزهای  در  وی گفت: 

باید بر انتخابات متمرکز و اقدام اساسی برای حضور 

انجام دهند. وی گفت:  رأی  پای صندوق های  مردم 

فرمانداران مسؤول اجرای انتخابات هستند و در این 

زمینه برنامه ریزی کرده اند و باید در این روزها کارهای 

انجام شده را تشریح تا با حضور مردم بار دیگر دشمن 

ناکام شود.

رییس هیأت نظارت بر انتخابات استان بوشهر:

تعداد کاندیداهای استان بوشهر به ۱۵۹ نفر افزایش یافت

ایران در برداشت از میادین مشترک از قطر پیشی گرفت

سرمایه گذاری ۱۵۰ میلیارد دلاری در پارس جنوبی

کامبیز بوشهری | از آنجا که مدیریت موضوعی چند بعدیست 

به تعداد نفرات یک جامعه دیدگاه مدیریت وجود دارد و این 

موضوع در صنعت نفت به مراتب چالش برانگیزتر و هزینه زا تر 

از دیگر اجتماعات کوچک و بزرگ شهریست.

مدیریت در صنعت نفت همیشه با سه چالش تئوری، تخصص 

تجربی و اجتماع انسانی  )درون و برون( در حال دست و پنجه 

نرم کردن است. در استانهای نفت و گازخیز خوزستان و به ویژه 

بوشهر همیشه چالشهایی همچون بومی و غیر بومی، تخصص 

و تعهد و ... برای این صنعت فراز و نشیبهای زیادی ایجاد کرده 

است.

در استان بوشهر صنعت نفت با جزیره خارگ و صنعت گاز و 

پتروشیمی و پالایش با نام عسلویه گره خورده است و یکی از 

مهمترین و استراتژیک ترین شرکتهای نفتی این استان، شرکت 

پایانه های نفتی ایران است که کمتر مدیر بومی و البته توانمند 

به خود دیده است و به همین دلیل خود ما بوشهری ها نیروی 

غیر بومی توانمند را بر نیروی بومی ناتوان ترجیح می دهیم.

یک سال از انتصاب مهندس عباس غریبی مدیرعامل بوشهری 

این شرکت می گذرد. وی که دانش آموخته سطح عالی دانشگاه 

تهران و امیرکبیر است دارای سوابق و تجربیات متعدد و به 

اصطلاح "شاگرد استادی" در این شرکت است.

وی به مدد آشنایی به جزییات و کلیات این صنعت توانسته 

در هر سه بعد مدیریتی مذکور موفق ظاهر شده و کارنامه قابل 

قبولی را از خود به نمایش بگذارد که می تواند نمونه مثال زدنی 

از مدیران بومی توانمند و گمنامی باشد که فرصت رشد و نمو 

چندانی نیافته اند.

افزایش ظرفیت ذخیره سازی نفت خام در جزیره خارگ، افزایش 

بارگیری میعانات گازی در عسلویه، برگزاری المپیاد ورزشی کارکنان 

شرکت ملی نفت ایران برای اولین بار در بوشهر و خارج از اماکن 

ملکی نفت )به اعتراف مدیر کل ورزش وزارت نفت(، تعیین 

تکلیف پروژه های نیمه تمام همچون سیستم اعلان و اطفا حریق 

جزیره خارگ، ورود به حوزه پیرامونی و اجتماعی صنعت نفت و 

حل مشکل چندین ساله همچون رفت و آمد بومی های جزیره 

خارگ، حمایت زیست محیطی از حیات وحش منطقه حفاظت 

شده شیرینه استان بوشهر و ... از جمله مهمترین عواملیست که 

نامبرده را در طول یک سال فعالیت به بهترین و موفق ترین مدیر 

بومی استان بوشهر مشهور نموده است و این همه حاصل نمی 

شد مگر در سایه برگرداندن آرامش فکری و روحی به زیرمجموعه 

تلاشگر و بی توقع صنعت.

به قول دکتر مهدی الوانی پدر علم مدیریت ایران، این "مدیریت 

پدرانه" می تواند منجر به جهش های بزرگ در حوزه مدیریت به 

ویژه صنعت نفت شود. حالا وظیفه بعدی باید الگوسازی از این 

تجارب موفق و صد البته بدون هرگونه تعصب صرف به

بومی گری باشد. هر چند برای صنعتی که بزرگترین سرمایه 

سخت افزاری و نرم افزاری کشور را دارد یافتن مغزافزار شایسته 

)به عبارتی مدیران بومی توانمند( راهی پرچالش است اما 

شدنیست و مهمترین کار بعدی برای توسعه متوازن کشور 

ریل گذاری شایسته سالاری و شایسته گزینی نخبگان بر اساس 

همین تجارب می باشد.

به امید روزی که تمام انتصابات این صنعت عظیم استان بوشهر 

و کشور بر پایه شایسته سالاری باشد.

خبــــر

مهندس عباس غریبی،  مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران 

الگوی موفق مدیریت بومیالگوی موفق مدیریت بومی

09391899871

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

انتشارات شروع
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جامعه  سازمانعلمی،پژوهشیوفناوریسپاهبوشهرازایدههایفناورانهدانشجویاناستقبالمیکند
فرمانده سپاه امام صادق)ع( استان بوشهر گفت: سازمان علمی، پژوهشی و فناوری

 سپاه استان بوشهر برای ایجاد اشتغال دانشجویان آمادگی دارد و از ایده های فناورانه آنها 
استقبال می کند. 

خبــــر

ساحلی  خط  در  کشور  جمعیت  درصد  دو  حاضر  حال  در 

در  که  است  حالی  در  این  هستند،  ساکن  دریا  مجاورت  و 

کشور های دارای مرز دریایی تا ۸۰ درصد جمعیت آن ها در 

سواحل مستقرند. نمونه این استقرار را می توان در کشور های 

جنوب خلیج فارس مشاهده کرد که عمده جمعیت آن ها در 

شهر ها و بنادر حاشیه دریا سکونت دارند. در حالی که به نسبت 

خط ساحلی جنوب خلیج فارس، خط شمالی آن جمعیت قابل 

ملاحظه ای را در خود جای نداده است. در برنامه ششم توسعه 

کشور بر استقرار جمعیت در ساحل خلیج فارس و دریای عمان 

تاکید زیادی شد و طبق این برنامه باید جمعیت ساحل جنوب 

از یک میلیون و نیم به بیش از ۶ میلیون نفر ـ چیزی حدود ۵ 

برابر ـ می رسید که میسر نشد.استقرار جمعیت در هر منطقه ای 

نیازمند ایجاد زیرساخت هایی است که زیست پذیری آن را 

ممکن کند؛ بنابراین استقرار جمعیت در سواحل خلیج فارس 

و دریای عمان کشور نیازمند توسعه آن مناطق از طریق ایجاد 

زیرساخت های لازم از جمله تأسیسات آب شیرین کن )با توجه 

به کاهش منابع آبی در مناطق مرکزی کشور( و تأسیسات 

زیربنایی و روبنایی شهری و استقرار صنایع مختلف به ویژه 

صنایع آب بر و ... می باشد. بنابراین، اجرایی کردن طرح های 

توسعه ای مانند طرح توسعه سواحل مَکُران می تواند کشور را 

به سمت و سوی توسعه دریامحور سوق دهد و امکان اسکان 

جمعیت قابل توجهی را در مرز های ساحلی میسر کند.

ساخت سکونتگاه های ساحلی در ۲۷ نقطه از کشور در شورای 

برنامه ریزی چهار استان ساحلی کشور یعنی هرمزگان، بوشهر، 

خوزستان و سیستان و بلوچستان مصوبه شده تا با احداث این 

سکونتگاه ها در هم پیوندی با استان های بدون ساحل، گامی در 

جهت تحقق اقتصاد دریامحور باشد. رهبر معظم انقلاب اسلامی 

شانزدهم آبان ماه امسال در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم 

قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت 

به  اقدام  برای  را  دریامحور  توسعه  کلی  نظام، سیاست های 

روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 

ابلاغ کردند. یکی از بند های ۹ گانه این سیاست ها به موضوع 

توسعه فعالیت های اقتصادی دریامحور و ایجاد قطب های 

توسعه دریایی پیشران در سواحل، جزایر و پس کرانه ها اشار 

گونه ای عمل  به  راستا می بایست  این  استدر  کرده  تاکید  و 

شود که نرخ رشد اقتصادی در حوزه فعالیت های دریامحور 

)اقتصاد دریامحور( طی ۱۰ سال همواره دست کم ۲ برابر نرخ 

رشد اقتصادی کشور باشد و تسهیل و توسعه سرمایه گذاری 

و مشارکت داخلی و خارجی با ایجاد زیرساخت های لازم نرم 

افزاری و سخت افزاری )حقوقی، اقتصادی، زیربنایی و امنیتی( 

صورت بپذیرد. در همین راستا »تدوین طرح جامع توسعه 

دریامحور با پهنه بندی دریا، کرانه و پس کرانه و تعیین سهم و 

جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و گردشگری، 

به ویژه در سواحل و جزایر جنوب و بالاخص سواحل مکران 

با تاکید بر هویت ایرانی-اسلامی طی حداکثر یک سال پس 

از ابلاغ سیاست.« همانطور که می دانید مناطق ساحلی بستر 

فعالیت های عظیم اقتصادی و اجتماعی است. به گونه ای که 

حدود دو سوم جمعیت جهان در محدوده ۶۰ کیلومتری حاشیه 

دریا ها استقرار یافته اند و بیش از ۸۰ درصد از شهر های بزرگ 

جهان که امروزه به عنوان قطب های تجاری شناخته می شوند، 

در مناطق ساحلی قرار دارند.کارشناسان معتقدند به ازای ایجاد 

یک شغل در بخش اقتصاد دریایی، چهار شغل جانبی ایجاد 

می شود. این درحالی است که بیشترین فعالیت در عرصه های 

و سواحل آبی کشورمان در محدوده های شهری و روستایی 

مربوط به تاسیسات بندری و نظامی است که این فعالیت ها 

فقط پنج درصد سواحل را به خود اختصاص داده و ۹۵ درصد 

ظرفیت ساحلی کشورمان، بدون استفاده باقی مانده است.

این مناطق با برخورداری از اهمیت ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک 

در مقیاس جهانی و منطقه ای، به عنوان یکی از مهمترین نواحی 

ارزشمند سیاسی و اقتصادی جهان به شمار می رود و می تواند 

با توسعه مناسب، نقش اقتصادی و سیاسی بالایی در سطوح 

امکان  با  ایران،  کند.سواحل جنوب  ایفا  و جهانی  منطقه ای 

دسترسی به منبع نامحدود آب و با بهره گیری از اقتصاد دریا 

می توانند امکان برجسته و با اهمیتی برای توسعه پایدار جنوب 

کشور باشند. این مناطق، با امکان دسترسی به منبع نامحدود 

آب و با بهره گیری از اقتصاد دریا می توانند امکان برجسته و با 

اهمیتی برای توسعه پایدار جنوب کشور باشند. جنوب ایران، با 

دارا بودن اراضی پهنه ور، ارزان قیمت، منابع طبیعی مورد نیاز 

صنعت ساختمان مانند منابع سنگی و همچنین قرار نگرفتن 

روی گسل های فعال زلزله و فاصله مناسب تا تولیدکنندگان و 

بنادر، فضای مناسبی برای ایجاد شهر های جدید هستند.

مطالعات دقیق امکان سنجی و بررسی اثرات زیست محیطی، 

به طور قطع در توسعه پایدار و انتخاب سایت ضروری است. 

به گونه ای که دارا بودن پیوست محیط زیست و اجتماعی- 

فرهنگی به پیشرفت پایدار این شهر ها کمک می کند. شایسته 

است در این راه از تجربه بومیان، دانشگاهیان و فعالان صنعت 

همزمان  ملی  سطح  در  کارشناسان  دانش  کنار  در  منطقه 

بهرمند شد.با بنا کردن شهر های جدید می توان صنعتی سازی 

ساختمان، استفاده از فن آوری نوین، کاهش هدررفت انرژی و 

ایجاد مسکن های ارزان قیمت در مقیاس بالا را برای ایرانیان 

چشم انتظار بود. طرح ذکر شده، یکی از طرح های بسیار بزرگ 

و راهبردی کشور است که هم جمعیت پذیری را در سواحل 

افزایش می دهد و هم اینکه جنس شهر ها هم، شهر های مولد 

دیده شده است؛ هم صنایع مولد کشاورزی، بخش پتروشیمی و 

سایر صنایع ما استقرار پیدا کنند و احداث ساخت مسکن برنامه 

جدی در این شهرک های ساحلی است. با اجرای این شهر های 

ساحلی، سکونت جمعیت پذیری منطقه افزایش پیدا خواهد 

کرد و جمعیت زیادی در نوار ساحلی متمرکز خواهد شد که 

تحقق این مهم، نیازمند همکاری بخش خصوصی، صنعتگران 

و صاحبان ایده برای رسیدن به این هدف است تا در تولید 

مسکن همراه دولت باشند. هرچند سرعت دادن به کار های 

مرتبط با این شهر ها نیازمند تعریف بسته های سرمایه گذاری و 

جذب سرمایه های بخش خصوصی است.

در این راستا ۲۷ نقطه در نوار ساحلی کشور برای ساخت شهر 

و شهرک های جدید شناسایی شد. این مناطق که با اهداف 

ارتقای اقتصاد دریا محور، پتروشیمی، مولد کشاورزی و هدایت 

جمعیت به نوار جنوبی انتخاب شده اند، باید با الگو و معماری 

دارای  و  گرفته  ایرانی- اسلامی شکل  برمبنای زیست  جدید 

ظرفیت مناسب در حوزه اشتغال، اقتصاد و سکونتگاه با کیفیت 

باشند تا استقبال از آن ها طبق برنامه ریزی انجام شود.

شورای عالی  تصمیمات   ۱۴۰۲ دی ماه   ۲۰ راستا،  همین  در 

احداث  امکان سنجی  با موضوع  ایران  و معماری  شهرسازی 

و توسعه سکونتگاه های جدید ساحلی در استان های جنوبی 

به استانداران استان های سیستان و بلوچستان، خوزستان، 

هرمزگان و بوشهر ابلاغ شد.

اکنون و در نخستین گام، ساخت شهر جدید خلیج فارس در 

زمینی به وسعت ۲۰ هزار هکتار در شهر بندرعباس در دستور کار 

شرکت عمران شهر های جدید قرار گرفته است که رویکردی بین 

المللی داشته و همه مباحث فرهنگی، هویت بخشی، دانش 

بنیانی و هوشمندسازی را در خود جای داده است.

روز ۱۲ بهمن ۱۴۰۲ عملیات اجرایی فاز نخست ۲ شهر جدید 

ساحلی خلیج فارس و مَکُران مرکزی به ظرفیت ۱۰هزار واحد 

با حضور »مهرداد بذرپاش« وزیر راه و شهرسازی و جمعی از 

مسوولان در بندرعباس آغاز شد.

شهر های جدید ساحلی خلیج فارس و مَکُران مرکزی، به عنوان 

شهر های پیشرو از مجموعه ۲۷ نقطه شهر های جدید ساحلی 

جنوب کشور با کارکرد های مبتنی بر اقتصاد درپایه هستند.

در همین راستا ناصر رضایی، معاون توسعه و شهرسازی شرکت 

عمران شهر های جدید گفت و گویی داشته است با عنوان 

»سکونتگاه های ساحلی ۲۷ گانه، دروازه های ورودی کشور در 

کنار سواحل« که در شماره بعدی روزنامه دریایی سرآمد به آن 

می پردازیم.

منبع :  با اندکی اضافات و تلخیص برگرفته از سایت 

اقتصادسرآمد

 مدیر شرکت بیمه دی استان بوشهر گفت: این شرکت بیمه ای 

طرح ارائه خدماتی ویژه به خانواده های شهدا و ایثارگران را در 

استان بوشهر اجرایی کرد. محمد پیش بین  در جمع خبرنگاران 

با گرامیداشت سالروز تاسیس بیمه دی اظهار کرد: از سال ۱۳۹۶، 

۲ میلیون نفر از خانواده های شهدا و ایثارگران کشور )در استان 

بوشهر ۲۸ هزار نفر( در پوشش بیمه دی قرار گرفتند که در نتیجه 

آن زیرساخت های قابل توجهی در این شرکت بیمه ای ایجاد 

شد.

به گزارش پیام عسلویه، وی بیان کرد: اکنون تمام بیمه شده های 

بیمه دی می توانند خدمات درمانی مدنظر خود را از تمامی 

و  فیزیوتراپی ها  از  زیادی  شمار  و  آزمایشگاه،  بیمارستان ها، 

آزمایشگاه ها خدمات خود را دریافت کنند.مدیر شرکت بیمه 

دی استان بوشهر تصریح کرد: بیمه شده ها تنها با ارائه کد ملی 

قادر به دریافت خدمات مورد نیاز خود هستند که رضایت مندی 

بسیار خوبی در بین جامعه هدف ایجاد کرده است.پیش بین 

ادامه داد: با هدف خدمات رسانی بهتر به خانواده های شهدا 

برنامه ریزی شده تا جدا از خدمات ارائه شده در قالب بیمه 

تکمیلی، بودجه ای در اختیار گرفته شد تا برای موارد خارج از 

پوشش بیمه ای هزینه شود.وی ادامه داد: همچنین در همکاری 

از  دریافتی  بیمه  حق  درصد   ۲ امورایثارگران  و  شهید  بنیاد 

خانواده های شهدا به خدمات درمانی خارج از قرارداد اختصاص 

داده شده تا در مواردی مانند نیاز درمانی به خارج استان و هزینه 

محل اقامت جامعه هدف پرداخت شود.مدیر شرکت بیمه دی 

استان بوشهر گفت: مبلغ ۲ درصد یاد شده در سال گذشته ۳۰ 

میلیارد ریال بود که کمک شایانی برای پوشش هزینه درمان 

خانواده های شهدا بوده است.

طرحی جدید برای والدین شهدا و جانبازان ۷۰ درصد
پیش بین بیان کرد: ایجاد و راه اندازی طرح رایگان "دارویار" از 

دیگر دستاوردهای شرکت بیمه دی است که داروهای مدنظر 

پس از بارگذاری در سامانه از طریق پیک و به شکل بهداشتی 

و استاندارد به درب منزل آنان ارسال می شود.وی عنوان کرد: 

این طرح به صورت آزمایشی برای جانبازان ۷۰ درصد از ناحیه 

پا اجرایی شده و بتازگی نیز به مادران و همسران شهدا )به 

دلیل کهولت سن( تعمیم داده شده است.مدیر شرکت بیمه دی 

استان بوشهر گفت:موظف به حضور در منزل خانواده های شهدا 

و جانبازان هستیم و از نزدیک با مسائل و مشکلات آنان آشنا 

می شویم که در جریان بازدیدها نیازهای جدیدی از خانواده ها 

شناسایی شده است.پیش بین ادامه داد: در بودجه سال آینده 

تلاش می شود تا با توجه به نیاز برخی از خانواده های افراد زیر 

پوشش بیمه دی، بودجه ای به پوشک بهداشتی موردنیاز افراد 

زمین گیر شده در قرارداد گنجانده شود که مبلغ پیشنهادی آن ۴۰ 

میلیون ریال به ازائه هر نفر در سال است.

۸۰ درصد حق بیمه دریافتی هزینه می شود
وی یادآور شد: عمده سود شرکت بیمه دی از محل قرارداد 

باخانواده های شهدا بوده و سالانه حق پرداختی بیمه شده های 

این شرکت در کشور ۱۳۰ هزار میلیارد ریال و در استان بوشهر ۲ 

هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال است که ۸۰ درصد این مبلغ به عنوان 

خسارت به افراد زیرپوشش پرداخت می شود.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: بیمه درمان 

انفرادی در شرکت بیمه دی انحصاری بوده و یکی از دلایل حضور 

در جمع اصحاب رسانه معرفی این محصول نوین از بیمه دی 

به هم استانی ها است. مدیر شرکت بیمه دی استان بوشهر در 

بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: بیمه دی در استان 

بوشهر به واسطه قرارگیری استان در جوار دریا به شکل ویژه در 

زمینه بیمه کشتی، بدنه و مغروقه ورود کرده و خدماتی تخصص 

در این حوزه ارائه می دهد. وی افزود: خدمات این حوزه ویژه و 

با تخفیف های بسیار بالا و به شکل اقساطی بوده که به فعالان 

حوزه دریایی ارائه می شود.

پرداخت ۴۰ میلیارد ریال خسارت باربری کالاهای دریایی
پیش بین اظهار کرد: با مجوز دریافت شده توسط شرکت بیمه 

ارائه خدمات بیمه ای به کالای ته لنجی )همراه  دی امکان 

ملوان( فراهم شده و در سال گذشته ۴۰ میلیارد خسارت در 

حوزه باربری این کالاها پرداخت شد. وی همچنین با اشاره به 

راه اندازی مرکز ارزیابی بیمه دی در بوشهر اظهار کرد: با هدف 

ارزیابی سندها ۳۰ کارشناس بکارگیری شده تا روند پاسخگویی 

به بیمه شده ها ظرف مدت ۴۸ ساعت انجام شود.پیش بین با 

اشاره به قرارگیری بیمه دی در بین یکصد شرکت برتر کشور، 

عنوان کرد: شمار بالای بیمه شدگان با روش سنتی قابل اداره 

نبوده و بر همین اساس برای هر استان ساز و کار مختلف 

تعریف شده تا تمامی نمایندگی ها خدمات خود را به شکل 

مطلوبی به ۸۰ هزار نفر جامعه هدف بیمه دی در استان ارائه 

کنند. وی یادآور شد: در این ساز و کار مرکزهایی مانند کافی نت 

ها بکارگیری شدند تا بیمه شده ها در محل سکونت خود 

خدمات مدنظر را بدون نیاز به مسافت طولانی از بیمه دی 

دریافت کنند. مدیر شرکت بیمه دی استان بوشهر گفت: شبکه 

فروش بیمه دی در استان بوشهر شامل ۲۴ نمایندگی و سه 

کارگزاری فعال است که به صورت رسمی کار می کنند و چندین 

پیش بین  نمایندگی هستند.  کد  دریافت  در شرف  نماینده 

اضافه کرد: به واسطه قرارگاه خاتم که ۴۰ شرکت در زیرمجموعه 

دارد و عمده فعالیت در کنگان، دیلم و عسلویه شعبه بیمه دی 

با مدیریت مجزا در عسلویه ایجاد و راه اندازی شده است. 

وی عنوان کرد: در بحث خدمات بیمه ای نوین در شرکت بیمه 

دی بیمه های متفاوتی آمده که یکی از آنها بیمه عمر بهادار 

یا همان بیمه عمر سرمایه گذاری است که سایر بیمه ها نیز 

آن را را دارا هستند با این تفاوت که مشخص کردن بخش 

سرمایه گذاری با فرد بیمه شونده است و شرکت بیمه دی به 

بیمه دی  فرد کمک می کند. مدیر شرکت  به  راهنما  عنوان 

استان بوشهر اضافه کرد: شرکت بیمه دی به بیمه  شوندگان 

کمک می کند تا فرد در قبال مبلغ پرداختی خود صندوق های 

طلا، الماس و سایر را انتخاب کنند که در سایر بیمه ها فرد از 

محل سرمایه گذاری خود اطلاعی پیدا نمی کند. پیش بین بیان 

کرد: یکی از خدمات نوین بیمه دی با توجه به متفاوت بودن 

ریسک های بیمه بدنه خودرو به نسبت قبل متفاوت شده و در 

بیمه دی تخفیف عدم تصادف به شخص داده شده و خدمات 

نوینی ارائه شده که نمونه آن بیمه بدنه پیمایشی است. مدیر 

شرکت بیمه دی در استان بوشهر گفت: در این طرح پرداخت 

حق بیمه خود براساس پیمایش خودروها بوده و خودروهایی 

که پیمایش کمتری دارند حق بیمه کمتری پرداخت می کنند. 

روزافزون  به پیشرفت  با توجه  بیمه دی  افزود: شرکت  وی 

صنعت و برخط شدن خدمات در این زمین پیشقدم بوده 

و سامانه دی دار راه اندازی کرده تا خدمات ۲۴ ساعته و به 

طور برخط ارائه کند. پیش بین افزود: در فاز نخست بیمه های 

درمان انفرادی، بیمه های عمر، بیمه نامه خودرو در سامانه 

دی دار به شکل برخط راه اندازی شده تا مشتریان بدون نیاز به 

مراجعه حضوری بیمه نامه را خود را انجام دهند.

بیمه درمان تکمیلی برند بیمه دی است
وی عنوان کرد: در کشور هر بیمه ای با یک بخش معروف و 

مشهور شده اما بیمه دی به بیمه درمان تکمیلی معروف شده و 

به همین واسطه خدمات نوینی ارائه کرده است.

پیش بین  اضافه کرد: با نیاز سنجی در بین آحاد جامعه به این 

مسئله پی بردیم که خیلی از اصناف، شغل های آزاد و خیلی از 

افراد وجود دارند که بیمه تکمیلی نیاز آنان است ولی به واسطه 

اینکه گروه نیستند قادر به دریافت خدمات بیمه پوشش تکمیلی 

نیستند. پیش بین ادامه داد: در چنین شرایطی در شرکت بیمه 

دی با تدبیر شکل گرفته اکنون سه سال است که بیمه درمان 

انفرادی ایجاد شده و طرح هایی با حق بیمه مشخص آمده و 

براساس آن تخفیف های ویژه ای از بیمه مرکزی گرفته ایم که فرد 

به طور دلخواه می تواند آنها را انتخاب کند. وی عنوان کرد: اکنون 

چنانچه فردی نیاز به بیمه درمان تکمیلی است محصولش در 

بیمه دی وجود دارد که این مزیتی ارزشمند برای واحدهای 

اقتصادی کوچک مقیاس است.

گزارش

خبــــر

استاندار بوشهر:

شهرداری های استان بوشهر 

هزینه های غیر ضروری را 

کاهش دهند

بوشهر  استان  شهرداری های  گفت:  بوشهر  استاندار   

اجرای  در  و  داده  کاهش  را  ضروری  غیر  هزینه های 

پروژه ها هزینه کنید.

احمد محمدی زاده ظهر سه شنبه در نشست با شهرداران 

کرد: جوانان  اظهار  روز جوان  تبریک  با  بوشهر  استان 

قشر تأثیرگذار جامعه هستند و باید زیرساخت های لازم 

برای اعتلای این قشر فراهم شود.وی با بیان اینکه عمر 

مسئولیت کوتاه است افزود: در دوران مسئولیت، باید به 

گونه ای عمل کنیم که آثار مثبت و ماندگاری بر جا بگذاریم 

و مردم از ما راضی باشند.

استاندار بوشهر خواستار استفاده از دانش و تخصص 

نخبگان در طرح ها و پروژه های عمران شهری شد و 

تصریح کرد: برای توسعه و عمران و آبادانی شهرها، 

افراد متخصص  با صاحب نظران و  نیاز به مشورت 

و مجرب است.محمدی زاده از تخصیص هزار و ۵۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار تملک دارایی در استان بوشهر خبر 

داد و گفت: با پرداخت اعتبارات تملک دارایی و جذب 

آبادانی  و  عمران  برای  وزارتخانه ای،  و  ملی  اعتبارات 

استان گام بر می داریم.

استاندار بوشهر ابراز داشت: در سال جاری تاکنون بیش 

از سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار ارزش افزوده به 

شهرداری ها و دهیاری های استان بوشهر پرداخت شده 

که تا پایان سال، حداقل به سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 

می رسد. وی خطاب به شهرداران استان خواستار کسب 

استان  شهرداری های  افزود:  و  شد  پایدار  درآمدهای 

بوشهر هزینه های غیر ضروری را کاهش داده و در اجرای 

پروژه ها هزینه کنید.

استاندار بوشهر با تاکید بر اهمیت انتخابات اسفند ماه 

خاطر نشان کرد: دشمنان برای کمرنگ کردن مشارکت 

مردم در این انتخابات، بسیج شده اند و از تمام اهرم ها 

استفاده می کنند که ما موظف به فراهم کردن زمینه 

مشارکت حداکثری و ناکام کردن دشمنان هستیم.

...................................................................................

به دلیل کاهش بارش ها؛

خسارت گسترده به

 گندم زارهای بوشهر

 معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان 

بوشهر گفت: در سال زراعی جاری به خاطر خشکسالی، 

هیچ محصولی از ۱۲۰ هزار هکتار اراضی دیم استان بوشهر 

برداشت نمی شود.

کبری توکلی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در 

سال جاری بیش از ۱۲۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی 

استان بوشهر زیر پوشش کست دیم گندم رفته است.

وی به کاهش بارش ها و خسارت به اراضی کشاورزی 

استان بوشهر اشاره کرد و ادامه داد: خشکسالی سال 

زراعی جاری باعث شده است تا محصولی از اراضی دیم 

استان بوشهر برداشت نشود.

استان  تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی  بهبود  معاون 

بوشهر با بیان اینکه همه اراضی کشاورزی استان تحت 

پوشش بیمه بوده است، تصریح کرد: شاهد خسارت ۱۰۰ 

درصدی به اراضی گندم دیم استان هستیم. وی با اشاره 

به کشت گندم آبی در ۱۸ هزار هکتار از اراضی استان 

بوشهر بیان کرد: وضعیت و میزان برداشت گندم از این 

اراضی هنوز مشخص نیست. کبری توکلی ادامه داد: 

سال گذشته ۱۵۰ هزار تن گندم از اراضی کشاورزی استان 

بوشهر برداشت شده بود.

...................................................................................

تجهیز 4 مدرسه

 توسط پتروشیمی های

 منطقه ویژه پارس

ویژه  منطقه  پتروشیمی های  راهبردی  شورای  دبیر 

پارس از اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی برای تجهیز مدارس 

چهار شهرستان جنوبی استان بوشهر در سال تحصیلی 

راهبردی  شورای  دبیر  صفایی،  رضا  داد.  خبر  جاری 

برای خرید  پارس گفت:  ویژه  پتروشیمی های منطقه 

تجهیزات مدارس چهار شهرستان جنوبی استان بوشهر 

مبلغ ۲۰ میلیارد تومان پرداخت شده است.

از  گفت:  شهرستان ها  این  مدارس  سهم  درمورد  وی 

۲۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده برای تجهیز 

مدارس چهار شهرستان جنوبی، مبلغ شش میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون تومان سهم شهرستان عسلویه، شش میلیارد و 

۵۰۰ میلیون تومان سهم شهرستان کنگان، چهار میلیارد 

تومان سهم شهرستان جم و سه میلیارد تومان نیز سهم 

شهرستان دیر شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی منطقه 

ویژه پارس، دبیر شورای راهبردی پتروشیمی های منطقه 

افزود:  کمک ها  این  دانستن  بی سابقه  با  پارس  ویژه 

این مبالغ مستقیما به حساب ذی حسابی آموزش و 

پرورش استان واریز و تمام آن برای خرید میز و صندلی، 

وسایل سرمایشی، چاپگر و دیگر لوازم مورد نیاز مدارس 

شهرستان های عسلویه، گنگان، جم و دیر هزینه شده 

است.

مدیر شرکت بیمه دی استان بوشهر خبر داد:

خدمات ویژه بیمه دی برای خانواده های شهدا و ایثارگر بوشهریخدمات ویژه بیمه دی برای خانواده های شهدا و ایثارگر بوشهری
پوشش بیمه ای برای کالای ته لنجی

غفلت تاریخی در جمعیت پذیری خط ساحلی جنوب غفلت تاریخی در جمعیت پذیری خط ساحلی جنوب 

چرا فقط دو درصد جمعیت کشور چرا فقط دو درصد جمعیت کشور 
در مجاورت دریا ساکن اند؟در مجاورت دریا ساکن اند؟
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خبر

خبر

آغاز  از  روستایی و مناطق محروم کشور  معاون توسعه 

کارهای  و  از کسب  با هدف حمایت  مدار  ملی  رویداد 

مولد، دانش بنیان، اشتغال زا و روستایی در کشور خبر داد 

و گفت: ۱۵ هزار میلیارد تومان منابع برای طرح اشتغال 

پایدار روستایی اختصاص پیدا می کند.

محروم  مناطق  و  روستایی  توسعه  معاونت  گزارش  به 

عصر  خبری  نشست  در  مدنی  امیرحسین  سید  کشور، 

دوشنبه پیرامون آغاز رویداد ملی مدار از آغاز رویداد ملی 

مدار با هدف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش 

بنیان، اشتغال زا و روستایی در کشور خبر داد و گفت: مدار 

مخفف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش بنیان و 

روستایی است. یکی از سیاست هایی که دولت سیزدهم 

اقتصاد  است  داده  قرار  توجه  مورد  جدی  صورت  به 

روستایی است که در حقیقت کلیدی ترین عامل مهاجرت 

از روستاها به شهر است.

وی افزود: بیش از ۵۴ درصد از دلایل مهاجرت از روستا به 

شهر مربوط به دلایل اقتصادی، ۲۵ درصد مربوط به دلایل 

اقلیمی و مابقی  فرهنگی، ۱۳.۳ درصد مربوط به دلایل 

نیز مربوط به مسائل جمعیت شناختی است؛ لذا دولت 

البته  توجه ویژه ای به موضوع اقتصاد روستا داشته که 

موضوعی کلان محسوب می شود.

موضوع  اینکه  بیان  با  سازندگی  جهاد  عالی  شورا  دبیر 

اقتصاد روستا موضوع کلان بوده که در دولت مورد توجه 

قرار گرفته است، اظهار کرد: در راستای تحقق اهداف دیده 

زیرساخت ها در  اقتصاد روستا تکمیل  شده در موضوع 

حوزه تولید است. به عنوان مثال، در بخش برق رسانی، 

آب رسانی و گازکشی آمار خوبی کشور کسب کرده است؛ 

اما مثلًا در فعال سازی معادن، آبخیزداری و آبخوان داری 

با وجود تاکید، به لحاظ زیرساختی دچار چالش هستیم.

به  اشاره  با  محروم  مناطق  و  روستایی  توسعه  معاون 

کشاورزی  محصولات  خرید  حوزه  در  سیاست ها  اینکه 

در دوره های گذشته معطوف به موضوعاتی شده است 

که بعضاً نتایج عکسی را به همراه داشته است، افزود: 

مدلی که با یک دامدار خرد و مزرعه دار برخورد کرده ایم 

باید امروز مورد توجه جدی قرار گیرد. هر چه توانستیم 

زده ایم.  گره  کشاورزی  به  گذشته  در  را  روستا  اقتصاد 

این  همانند  و  شده  سودده  غیر  مرور  به  که  کشاورزی 

موضوع در دامداری نیز مشاهده می شود. موضوع دیگر 

شهرسازی روستاها بوده که امروز بعد از تبدیل بسیاری 

از روستاها به شهر شاهد درخواست های بسیار از سوی 

مردم برای بازگشت به اسم روستا هستیم چرا که مردم 

عوارض شهری را پرداخت می کنند، هزینه های شهری را 

باقی  اما عملًا خدمات در حد روستا  متحمل می شوند؛ 

مانده است.

وی تأکید کرد: یکی از مباحث پراهمیت اشتغال روستا 

است. عددهایی همچون ۳۰ هزار میلیارد تومان در کشور 

برای توانمندسازی در حوزه اشتغال زایی روستایی هزینه 

شده، اما این اقدام چقدر متناسب با محدوده جغرافیایی 

روستاها بوده است؟ لذا در جلسه ای که امروز در حوزه 

میلیارد  هزار   ۱۵ شد  مصوب  بود  روستایی  اشتغال زایی 

تومان منابع در مرحله دوم طرح اشتغال پایدار روستایی 

برای طرح های روستایی اختصاص پیدا کند. پیش تر نیز 

این  برای  از صندوق توسعه ملی  ۱.۵ میلیارد دلاری که 

اقدام برداشت شده بود، به اهداف تعیین شده دست 

پیدا نکرد؛ اما در مرحله دوم مقرر شده با توزیع متفاوت 

این منابع، به اهداف اشتغال زایی روستایی دست پیدا 

کنیم.

مدنی ادامه داد: در حال حاضر ۵ هزار میلیارد تومان از 

این منابع بازگشته است که بنا بر مصوبه هیات امنای 

صندوق عدالت و پیشرفت مقرر شده سه برابر آن یعنی 

حداقل ۱۵ هزار میلیارد تومان که می تواند تا سقف ۲۱ 

طرح های  جهت  کند  پیدا  افزایش  تومان  میلیارد  هزار 

اشتغال پایدار مورد استفاده روستاییان قرار گیرد. توزیع 

هدفمند منابع در این مرحله مدنظر قرار گرفته است که 

یکی از مواردی که این منابع مورد استفاده قرار می گیرد 

۲ هزار میلیارد تومان برای اجرای رویداد ملی مدار است 

که در حقیقت طرح های حوزه روستا را وارد محیط های 

روستایی کشور می کند و این منابع در جهت حمایت از 

کسب و کارهای مولد، دانش بنیان، اشتغال زا و روستایی 

مورد استفاده قرار می گیرد.

وی با اشاره به اینکه تاکنون ۵ هزار طرح حاصل برگزاری 

است،  شده  احصا  روستایی  حوزه  در  رویداد   ۱۵ حدود 

افزود: ۲ هزار طرح در رویداد ملی مدار مورد تأیید اولیه 

قرار گرفته است که برای این بخش نیز ۲ هزار میلیارد 

تومان اعتبار با سود حدود ۶ درصد تخصیص داده شده 

که سرمایه ها هدفمند هزینه شوند. ما در روستاها دچار 

مشکل جمعیت هستیم. در حقیقت سن روستاهای ما 

کار  حوزه  این  در  که  جوانانی  از  حمایت  لذا  شده؛  پیر 

می کنند می تواند چهره روستاها را جوان کند.

اجرای رویداد ملی مدار می تواند به جلوگیری از مهاجرت 

به شهرها کمک کند

مدار  ملی  رویداد  اجرای  حقیقت  در  مدنی،  گفته  به 

از مهاجرت به شهرها کمک کند.  می تواند به جلوگیری 

از سوی دیگر حمایت خوبی از روستاییان توسط دولت 

و معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری به ویژه در 

حوزه تولیدات روستایی شکل گرفته که برگزاری نمایشگاه 

می شود  برگزار  کشور  استان های  همه  در  که  روستاآباد 

است  این  بنا  حقیقت  در  است.  اقدامات  این  جمله  از 

که با سکوهایی که وارد مذاکره شده ایم به زودی ۱۲ هزار 

غرفه را در فضای مجازی برای عرضه محصولات روستایی 

ساماندهی کنیم.

کشور،  شمال  کشاورزی  منظومه های  در  داد:  ادامه  وی 

مازندران را به عنوان پایلوت انتخاب کرده ایم که ۵ هزار 

گلخانه به مساحت ۲.۵ میلیون مترمربع در کشور احداث 

کار  این  مازندران  از  نقطه  یک  در  حال حاضر  در  شود. 

انجام شده و پیگیر احداث در شش نقطه دیگر در همین 

استان هستیم. امیدواریم این اقدامات در حوزه روستایی 

راهگشای  می تواند  فناورانه  حوزه  قطعاً  و  باشد  موثر 

مسئله   ۴۰ حوزه  این  در  لذا  باشد؛  مختلف  مسائل 

اولویت دار را با همفکری مردم شناسایی کرده ایم که به 

شیوه های نوآورانه بحث ایده و راه حل ها را از طریق خود 

مردم دنبال می کنیم.

مدنی تاکید کرد: ۱۵ مجموعه مردمی و دستگاه با هدف 

رویدادهای  در  روستایی  کارهای  و  کسب  از  حمایت 

به  که  کردند  را جمع آوری  طرح  هزار  مختلف حدود ۵ 

عنوان ورودی اصلی رویداد ملی مدار مورد استفاده قرار 

گرفت و تاکنون ۲ هزار طرح تأییدیه های اولیه را دریافت 

کردند. همچنین سامانه جهت نیز برای معرفی طرح های 

پایان  تا  می توانند  روستاییان  که  شده  آماده  روستایی 

سال جاری ثبت نام طرح های خود را در همه روستاهای 

کشور از طریق سامانه جهت انجام دهند. همچنین مقرر 

رسانی  اطلاع  رسانه ها  و  صداوسیما  همکاری  با  شده 

مناسبی برای این رویداد انجام شود.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خبر داد:

تصویب ۱۵ هزار میلیارد تومان برای اشتغال پایدار روستایی

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

یارانه کمک معیشتی بهمن ماه ۱۴۰۲ به حساب کلیه 

سرپرستان خانوار دهک های چهارم تا نهم در سراسر 

کشور واریز و از ساعت ۲۴ امشب قابل برداشت است.

سازمان هدفمندسازی یارانه ها طی اطلاعیه ای اعلام 

کرد:

یارانه کمک  معیشتی مرحله 156 مربوط به بهمن ماه 

دهک های  خانوار  سرپرستان  کلیه  به حساب   1402

چهارم تا نهم در سراسر کشور واریز و از ساعت 24 روز 

دوشنبه 30 بهمن ماه قابل برداشت است.

یارانه  پرداخت  نحوه  مورد  در  قبلی  اطلاعیه  پیرو 

کمک معیشتی از بهمن ماه سال جاری، یارانه مرحله 

وزارت  سوی  از  اعلامی  دهک بندی  اساس  بر   156

سرپرستان  به حساب  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون، 

خانوار دهک های چهارم تا نهم کل کشور واریز و از 

برداشت  قابل  بهمن ماه  دوشنبه 30  روز   24 ساعت 

است.

بر همین اساس، در صورتی که سرپرستان خانوار جزو 

دهک های اول تا سوم هستند، مبلغ 300 هزار تومان 

به ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.

کالابرگ الکترونیکی

الکترونیکی  کالابرگ  از  خانوار  سرپرستان  چنانچه 

استفاده نکرده باشند رقم کامل یارانه برای ایشان قابل 

برداشت است و در صورت استفاده به همان میزان از 

یارانه خانوار کسر گردیده و باقی مانده مبلغ به حساب 

سرپرست خانوار واریز می شود.

کسر اقساط تسهیلات اربعین و وام کرونایی

در صورتی که سرپرستان خانوار پیش از این نسبت به 

دریافت تسهیلات قرض الحسنه 10 میلیون ریالی دوم 

کرونا اقدام نموده اند، باقی مانده اقساط این تسهیلات 

از مبلغ واریزی به حساب آنان کسر خواهد شد.

همچنین سرپرستان خانواری که تسهیلات اعزام به 

عتبات عالیات )اربعین( را دریافت نموده اند اقساط 

این تسهیلات به نسبت بعد خانوار از حساب ایشان 

کسر خواهد شد.

یارانه بهمن دهک های 

چهارم تا نهم واریز شد

زنجانی،  بانک  شده  بازگردانده  اموال  مرکزی،  بانک  کل  رئیس  اعلام  طبق 

دارایی های ارزی است و تماما به خزانه بانک مرکزی منتقل شد.

رئیس کل بانک مرکزی با تشکر ویژه از اقدامات قوه قضاییه و دستگاه های 

امنیتی کشورمان در پیگیری مستمر و شناسایی و انتقال اموال بابک زنجانی 

در خارج از کشور به تهران اعلام کرد: اموال بازگردانده شده بانک زنجانی، 

دارایی های ارزی است و تماما به خزانه بانک مرکزی منتقل شد.

گذشته  روز  مصاحبه  پیرو  گفت:  مرکزی  بانک  رئیس کل  فرزین  محمدرضا 

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه درباره شناسایی 

اموال بابک زنجانی در خارج و انتقال آن به تهران تاکید می گردد که اموال 

بازگردانده شده این فرد، دارایی های ارزی است و تماما به خزانه بانک مرکزی 

منتقل شد.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای؛ رئیس قوه قضاییه دیروز در نشست 

شورای عالی قوه قضاییه  اعلام کرده بود: در نتیجه تلاش ها و مجاهدت های 

همه بخش های ذی ربط، اموال "بابک زنجانی" در خارج از کشور شناسایی و به 

تهران منتقل شد و بنا بر کارشناسی های اولیه صورت گرفته، این اموال، کفافِ 

بدهی ها و خسارت های او، خواهد بود.

از  از اموال شناسایی شده »بابک زنجانی« در خارج  وی گفت: این محموله 

تکافوی  اولیه،  کارشناسی های  بر  بنا  تهران منتقل شده است،  به  کشور که 

بدهی ها و خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا اگر اموال بازگشته قبلی را هم 

اضافه کنیم؛ اضافه می آید البته من تأکید کرده ام که باز هم کارشناسی در این 

خصوص صورت بگیرد.

دارایی های ارزی بابک زنجانی به 
خزانه بانک مرکزی منتقل شد

رییس سازمان هواپیمایی گفت: تا مشخص شدن 

ایرلاین ها  هواپیما،  بلیت های  قیمت گذاری  نحوه 

باید با قیمت قبلی بلیت در بازار عرضه کنند و امروز 

سه سایت فروش بلیت به علت گران فروشی متوقف 

شدند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی مستقر مهر در نمایشگاه 

رسانه های ملی ایران؛ محمد محمدی بخش رئیس 

سازمان هواپیمایی کشور در سومین روز نمایشگاه از 

غرفه مهر بازدید کرد.

هواپیمایی  سازمان  رئیس  بخش  محمدی  محمد 

کشور با بیان اینکه با سوداگران بازار بلیت برخورد 

قاطعانه ای می شود، گفت: تا مشخص شدن قانون 

هواپیما،  بلیت  گذاری  قیمت  نحوه  برای  نهایی 

ایرلاین موظف هستند که طبق گذشته بلیت ها را در 

بازار عرضه کنند و اگر ایرلاینی دچار تخلف شود مجوز 

آن باطل و به مراجع رسیدگی ارجاع داده می شود.

کرد:  تاکید  ادامه  در  هواپیمایی  سازمان  رئیس 

براساس ابلاغ معاون دادستان و جانشین سرپرست 

دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۰ ویژه فرودگاه های 

تهران به شرکت های هواپیمایی، »شرکت های موج 

زمزم، چارتر ۷۲۴ و زیرمجموعه های آن و گروه نرم 

هواپیما،  بلیت  فروشی  گران  علت  به  آپ«  افزاری 

از هرگونه واگذاری و فروش بلیت تا اطلاع ثانوی 

ممنوع شدند.

سه سایت به علت 

گران فروشی بلیت 

متوقف شدند

پافشاری روی  به  متقاضیان پژوپارس در آستانه تصمیمی مهم هستند که 

سایر  برای  که  تلخی  واقعیت  پذیرش  با  یا  بمانند  امیدوار  پارس  تحویل 

خودروهای ارتقایافته نیز رقم خورد، سراغ همان گزینه های جایگزین بروند.

یکپارچه  سامانه  در  خصوصی  و  دولتی  خودروسازان  محصولات  عرضه 

تخصیص خودرو که همراه با موجی از نارضایتی میان مشتریان بوده است 

درحال نزدیک شدن به تصمیمات جدید و حساسی است.

در طرح بزرگ عرضه خودرو در سامانه که 800 هزار تقاضا به ثبت رسید، بیش 

از 700 هزار نفر خواهان ثبت نام برای محصولات یک خودروساز )ایران خودرو( 

این  ارزندگی نسبی محصولات  بر  بوده اند، علت آن مشخص است، علاوه 

شرکت، تفاوت فاحش قیمت کارخانه تا بازار و حاشیه سود بسیار بالا برای 

متقاضیان عامل ایجاد انگیزه بیش تر برای این ثبت نام بوده است.

در شرایطی در آن زمان مسئولان وقت وزارت صمت ثبت نامی های خودرو را 

اولویت بندی کردند که بدون توجه به شرایط تولید و استاندارد محصولات، به 

هیچ تقاضایی نه نگفتند و به این ترتیب صف طویلی از مشتریان بی اطلاع از 

آینده تولید و قیمت محصولات شکل گرفت.

در این میان برخی از محصولات به صورت ارتقایافته و با قیمت های اصلاح شده 

به دست مشتریان می رسد و برخی دیگر مانند پژوپارس در دریافت مجوزهای 

تولید نیز با چالش مواجهند.

خودرویی که طی سال های اخیر محبوبیت خود را کم کم با ورود محصولاتی 

چون خانواده دنا، تارا، سورن و… از دست داده بود، به دلیل نوسانات نرخ ارز 

و تقویت نقش خودرو به عنوان کالای سرمایه ای دوباره بدل به یک کالای 

خواستنی شد.

شرکت تولیدکننده خودرو پیش از این با افزایش تولید سورن اعلام کرده بود 

قصد دارد پژوپارس را از خط تولید حذف کند، ضمن این که این خودرو به دلیل 

استانداردهای  کردن  پاس  و  به روزرسانی  امکان  پلت فرمی  نظر  از  که  این 

85گانه را نداشت، در واقع در استراتژی های تولیدی این شرکت جای خود را 

به سورن داده بود، زیرا از نظر اقتصادی نیز به روزرسانی پلت فرم قدیمی آن 

توجیهی نداشت.

از سوی دیگر، تولید پژوپارس مستلزم اجرای استانداردهای موردنظر سازمان 

استاندارد و سرمایه گذاری سنگین در خطوط تولید قطعه سازان است که عملًا 

پیچیده مواجه می کند که قطعاً قیمت  با چالش های  نیز  را  تأمین  زنجیره 

تمام شده این محصول را افزایش قابل توجهی خواهد داد؛ اتفاقی که پیش تر 

برای محصولات ارتقایافته دیگر مانند دنا، تارا و 207 هم رخ داده بود و این 

خودروها با اعمال استانداردهای جدید، قیمت های جدیدی از شورای رقابت 

دریافت کردند.

حال سؤال این جاست؛ آیا پژوپارس با استانداردهای جدید با همان قیمت 

این  به  رسیدن  برای  زیرا  خیر!  است:  ساده  پاسخ  می شود؟  تولید  قبلی 

استانداردها این خودرو نیازمند طراحی و مهندسی در بسیاری از بخش ها از 

جمله بخش های مختلف پلت فرم است که پیش بینی می شود پس از اعمال 

تغییرات با احتساب قیمت تمام شده روز، قیمت تمام شده محصول افزایشی 

بین 150 تا 200 میلیون تومانی را تجربه کند که عملًا دیگر خبری از نردبان 

صددرصدی تفاوت قیمت کارخانه ای و بازار این محصول نخواهد بود.

بین  از  یکپارچه  متقاضیان سامانه  نوبت  گفته  پیش تر  ایران خودرو  هرچند 

نمی رود و در صورت عدم تولید، به جای پارس، سورن یا دیگر محصولات خود 

را تحویل متقاضیان خواهد داد، اما قابل پیش بینی است که حتی در صورت 

به قیمت 315  پژوپارس  دیگر  استانداردها هم  اعمال  با  تولید  تمدید مجوز 

میلیون به دست مشتریان نخواهد رسید.

متقاضیان این خودرو در آستانه تصمیمی مهم هستند که به پافشاری روی 

سایر  برای  که  تلخی  واقعیت  پذیرش  با  یا  بمانند  امیدوار  پارس  تحویل 

خودروهای ارتقایافته نیز رقم خورد، سراغ همان گزینه های جایگزین بروند، 

پیش از آن که در بازار پرتلاطم خودرو یا تصمیم جدیدی برای نحوه عرضه 

پایان سال، قیمت های  با نزدیک شدن به  یا  بازار گرفته شود  خودروها در 

جدیدی برای خودروها از سوی نهادهای مسئول تعیین شود.

تصمیم گیری سرنوشت ساز برای 

متقاضیان پژوپارس

وزارت صمت اعلام کرد کوروش کمپانی مجوزی از وزارت 

صمت نداشته است بلکه در سال ۱۴۰۰ از اتحادیه صنف 

همراه  تلفن  و  تصویری  صوتی  تجهیزات  فروشندگان 

شهرستان تهران، مجوز خرده فروشی تلفن همراه گرفته 

است.

و  معدن  صنعت،  وزارت  تسنیم،  خبرگزاری  گزارش  به 

تجارت، اعلام کرده است: شرکت کوروش پردازان آی سا، 

به نمایندگی امیرحسین شریفیان، با نام تجاری کوروش 

کمپانی، در سال 1400 از اتحادیه صنف فروشندگان تجهیزات 

صوتی تصویری و تلفن همراه شهرستان تهران، مجوز خرده 

فروشی تلفن همراه گرفته، در سال 1401 نیز از اتحادیه صنف 

دستگاههای مخابراتی شهرستان تهران مجوز خدمات پس 

از فروش گرفته و بنابراین هر دو مجوز آن صنفی بوده است.

و  اسلامی  شورای  مجلس  مصوب  جدید  قوانین  طبق 

ابلاغیه های مرکز مقررات زدایی وزارت اقتصاد، در اعطای 

مجوزهای کسب، باید حداکثر تسهیل صورت گیرد و این 

الزام قانونی است.بر اساس گزارش مرکز اصناف، در زمان 

صدور هر دو پروانه کسب این شرکت، استعلام های قانونی 

لازم از مراجع قانونی انجام شده است؛ همچنین بر اساس 

زمان صدور  در  الکترونیکی،  تجارت  توسعه  مرکز  گزارش 

اینماد، استعلام سوء پیشینه از نیروی انتظامی انجام شده 

است؛ لذا در هیچ یک از موارد، منع قانونی برای صدور مجوز 

وجود نداشته است.نکته مهمی که باید مورد توجه قرار گیرد 

این است که نه در مجوزهای صنفی که اتحادیه ها به این 

شرکت اعطا کرده اند و نه در نماد تجارت الکترونیکی شرکت، 

هیچگونه عنوان »پیش فروش« به چشم نمی خورد و صرفا 

مجوز »فروش« به شرکت داده شده و »پیش فروش« نیاز به 

مجوز مالی جداگانه ای دارد که باید از دستگاه ذیربط اخذ 

می شده و این شرکت فاقد آن مجوز بوده است.

موضوعی که پیشتر بارها در رسانه ها اعلام شده این است 

که در هنگام خرید از یک فروشگاه حضوری یا اینترنتی، باید 

بررسی شود که فروشگاه چه نوع مجوزی دارد. این موضوع 

به ویژه در مواردی که »پیش فروش« انجام می شود، باید 

توجه شود که آیا شرکت، مجوز موسسه مالی یا لیزینگ 

یا جمع سپاری مالی و نظایر آن را دارد یا خیر؛ در غیر این 

صورت صلاحیت جمع آوری پول از مردم را ندارد.

شرکت،  یک  مشتریان  چنانچه  گزارش،  این  اساس  بر 

تاریخ صدور اینماد یک شرکت را بررسی کرده و مشاهده 

آن  اینماد  صدور  زمان  از  کوتاهی  زمان  مدت  که  کنند 

و  آمده  فروش  صرفا  آن،  مجوز  در  همچنین  و  گذشته 

اجازه »پیش فروش« ندارد، نباید برای پیش خرید کالا، 

آن هم در مبالغ بالا به چنین شرکتی اعتماد کنند.در این 

گزارش آمده است که اینماد به عنوان مجوز نباید تلقی 

شود و در مورد کوروش کمپانی نیز نهاد صادرکننده مجوز، 

اتحادیه های صنفی بوده اند؛ نماد تجارت الکترونیک یا 

اینماد، یک نشان است که در وبسایت فعال تجاری قرار 

میگیرد تا مخاطبان وبسایت بتوانند شناسنامه و اطلاعات 

قانونی این فعال تجاری را مشاهده نمایند و در صورت 

پیگیری  را  بتوانند شکایت خود  آن،  از  هرگونه شکایت 

نمایند. روزانه هزاران شکایت در سامانه اینماد ثبت شده و 

بیش از 200هزار فعال تجارت الکترونیک کشور فورا به این 

شکایتها ترتیب اثر داده، در غیر این صورت به حل اختلاف 

قضایی ارجاع می شوند. همچنین دستگاههای نظارتی و 

نهاد صادرکننده مجوز می توانند درصورت اثبات تخلف، از 

طریق تعلیق یا ابطال اینماد، مانع از فعالیت درگاه پرداخت 

اینترنتی دارنده اینماد شوند. بنابراین مرکز توسعه تجارت 

الکترونیکی، نهاد صادرکننده مجوز محسوب نمی شود و 

تعلیق اینماد نیز نیازمند اعلام دستگاههای نظارتی قانونی 

و یا اعلام نهاد صادرکننده مجوز است که در مورد کوروش 

توجه  است.قابل  شده  انجام  اعلام،  محض  به  کمپانی 

است که کل دوره عمر فعال بودن اینماد این شرکت، سه 

ماه بوده و بخش عمده فروش شرکت نیز از مسیرهای 

غیر درگاه پرداخت اینترنتی صورت گرفته است.همچنین 

درخصوص مجوزهای صنفی شرکت کوروش کمپانی تاکید 

می شود که در کشور، بیش از 3میلیون مجوز صنفی وجود 

دارد و نظارت بر آنها، طبق قانون به 8000 اتحادیه و 400 

اتاق اصناف سپرده شده است و وزارت صمت بر عملکرد 

اتاقهای اصناف نظارت بالادستی دارد. بطور خاص و در 

صورت لزوم در این پرونده، کمیسیون نظارت بر اصناف 

استان تهران، بر عملکرد اتحادیه ها و اتاق های اصناف 

استان تهران نظارت می کند و چنانچه ثابت شود اتحادیه 

مجوزدهنده کوتاهی کرده حتما برخورد می شود. البته باید 

توجه نمود که اتحادیه ها صرفا درخواست پلمپ واحد 

صنفی را به نیروی انتظامی ارائه می دهند و پلمپ واحد 

به دلیل ضرورت طی فرایند قانونی، با فاصله زمانی انجام 

می شود. همچنین در مواردی که نیاز به تشکیل پرونده 

های قضایی و تعزیراتی باشد، صدور رای نهایی مستلزم 

طی مدت زمان لازم خواهد بود.

وزارت صمت:

 اتحادیه تجهیزات صوتی تصویری به کوروش کمپانی 
مجوز داده بود

کارت  نوسازی  از  سوخت  هوشمند  سامانه  مدیر 

خوان های فرسوده هوشمند سوخت با کارت خوان 

های ساخت داخل خبر داد.

آئین  در  سوخت  هوشمند  سامانه  مدیر  صادقی 

خوان های  کارت  نامه  توافق  انعقاد  و  رونمایی 

ساخت داخل هوشمند سوخت گفت: ۲۵۰۰ کارت 

فرسودگی  دچار  عرضه،  مجاری  در  فعلی  خوان 

هستند و انقضای زمان عمر آنها رسیده، لازم بود با 

کارتخوان های جدید جایگزین شوند که توانمندی 

شرکت های داخلی برای تولید کارت خوان به اثبات 

رسیده است.

وی ادامه داد: نزدیک به یک سال است که با این 

شرکت ها همکاری می کنیم و تست های عملیاتی آن 

در مدار هستند  پایلوت  به صورت  یزد  و  در شیراز 

با  داخل  تولید  کارتخوان های  آزمایشی  تست  و 

موفقیت انجام شده است.

نوسازی کارت خوان های 

مجاری عرضه سوخت با 

کارت خوان ساخت داخل
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رصدخانه تذکرمهمجلاییپوربهعباسعبدی
بحثوگفتگودربارهبیانیهمشهوربه»روزنهگشایی«دراصلاحطلبانادامهدارد.روزگذشتهعباسعبدیدرگفتگوییازاینبیانیهانتقادکردهبود.
امروزنیزماشاءاللهشمسالواعظین،روزنامهنگارباسابقهاصلاحطلبدرگفتگوییازاینبیانیهحمایتکردهاست.اماحمیدرضاجلاییپورکهاز
امضاکنندگاناینبیانیهاستدریادداشتیدراعتمادبهانتقاداتیکهعباشعبدیبهاینبیانیهمطرحکردهاستپاسخدادهاست.

بحث و گفتگو درباره بیانیه مشهور به »روزنه گشایی« در اصلاح طلبان ادامه 

دارد. روز گذشته عباس عبدی در گفتگویی از این بیانیه انتقاد کرده بود. امروز 

نیز ماشاءالله شمس الواعظین، روزنامه نگار باسابقه اصلاح طلب در گفتگویی از 

این بیانیه حمایت کرده است.

اما حمیدرضا جلایی پور که از امضاکنندگان این بیانیه است در یادداشتی در 

اعتماد به انتقاداتی که عباش عبدی به این بیانیه مطرح کرده است پاسخ داده 

از  از این یادداشت آمده است: »ايشان]عبدی[ در بخشي  است. در بخشی 

مصاحبه به درستي مي گويند كه معناي راي دادن فقط به منظور راي دهندگان 

بستگي ندارد و شرايط و خواسته هاي عمومي هم در آن دخيل است. كسي 

منكر اين نكته  درست نيست.

ما  راي  به  ديگران  كه  معنايي  مقهور  صرفا  نبايد  ما  مي گويد  صرفا  بيانيه 

مي دهند، باشيم و بايد بكوشيم خودمان معناي راي مان را تعیین كنيم كه مثلا 

در تایید بي عدالتي است يا در اعتراض به آن، اما از ايشان كه تلويحا نگران 

مصادره معناي راي ما توسط خالص سازان است، مي پرسم آيا همين نگراني 

را نسبت به مصادره معناي راي ندادن ما توسط ترامپ و نتانياهو و ائتلاف 

ايران ستيزان و براندازان خشونت گرا هم دارد؟

آيا تحريم ها و تهديدهاي بيشتر عليه ايران كه ازجمله با مصادره معناي كاهش 

مشاركت انتخاباتي انجام مي شود هم نبايد جايي در محاسبات مصلحان داشته 

باشد؟ آيا تقويت حد وسط سياسي و پرهيز از قطبي سازي  اي كه مي تواند 

روزنه گشا  راي  با  بينجامد،  ملي گشايشگر  توافق هاي  امتناع  و  به خشونت 

و اعتراضي بهتر حاصل مي شود يا راي ندادني كه فورا به نفع ايران ستيزان 

و  روايت ها  جنگ  از  مي شود؟صرف نظر  فاكتور  خشونت گرا  براندازان  و 

تلاش ها براي مصادره معناي راي دادن يا ندادن،  خود انواع راي دادن هم 

از اصولگرايان  آيا همين استقبال بخشي  »واقعيت«هاي متمايزي نيستند؟ 

ميانه روتر از اين بيانيه و در گرفتن گفت وگوهاي سازنده در رسانه هاي شان با 

حضور اصلاح گرايان خودش نوعي روزنه اي كه گشوده شد، نيست؟«

در  کیهان  مدیرمسئول  شریعتمداری،  حسین 

وزیر  ظریف،  آقای  »دیروز  نوشت:  روزنامه  این 

امور خارجه در یک نشست دانشجویی  سابق 

که با عنوان » نظم جدید در دنیا « برگزار شده بود، 

گفت: » موشک مهم است به ابالفضل مهم است، 

به خدا مهم است. اما مردم مهم تر هستند«!

است  به گونه ای  ایشان  سخنان  از  بخش  این 

برای  ایران  نظامی  متخصصان  تلاش  انگار  که 

ساخت موشک، به معنای کم اهمیت! دانستن 

تولید  و  ساخت  میان،  این  در  و  است!  مردم 

موشک، با اهمیت تر از مردم تلقی و تصور شده 

چه  ظریف  آقای  پرسید؛  ایشان  از  باید  است! 

کسی گفته است موشک مهم تر از مردم است 

که جنابعالی احساس تکلیف کرده اید این تلقی 

را به زعم خود اصلاح کنید؟!

مگر » موشک« و » مردم « در دو نقطه مقابل و 

یکی  به  توجه  که  دارند  قرار  یکدیگر  با  متضاد 

از آن دو به معنای کم اهمیت دانستن دیگری 

باشد؟! موشک برای حفظ جان مردم است. مگر 

برای شما، جان و مال و نوامیس مردم اهمیتی 

ندارد؟!

که  را  موشکی  توان  چرا  نیست،  این گونه  اگر 

دادن  اهمیت  از  است،  مردم  جان  برای حفظ 

دنیایی  در  آن هم  می کنید؟!.  تفکیک  مردم  به 

انگلیس  و  آمریکا  نظیر  وحشی  قدرت های  که 

و رژیم صهیونیستی بارها نشان داده اند که به 

خون مردم ایران تشنه اند و اگر از توانمندی و 

اقتدار جمهوری اسلامی ایران که برخورداری از 

آنهاست،  از جمله  موشک های دوربرد و مدرن 

بیم نداشتند تاکنون بارها خاک میهن اسلامی 

را شخم زده و مردم این مرز و بوم را به خاک و 

خون کشیده و از میان برداشته بودند.

غزه  در  امروزه  آنچه  آیا  است؟!  این  از  غیر  آیا 

شاهد آنیم برای آقای ظریف درس آموز نیست؟! 

...

از  پوزش-  عرض  -با  پرسش  این  ظریف!  آقای 

جنابعالی در میان است که دیدگاه حضرتعالی 

با خواست و اهداف دشمنان جمهوری اسلامی 

چه  کرده اند  اعلام  صراحت  به  بارها  که  ایران 

تفاوتی دارد؟!

موشکی،  توان  از  ایران  کشیدن  دست  آیا 

و  آمریکا و هم پیمانان غربی  آرزوی  و  خواسته 

عبری و عربی آن نیست؟! ممکن است بفرمائید 

می دانید!  مهم  هم  را  موشک  جنابعالی  که 

برای  می دانید؟  مهم  چه  برای  را  موشک  خُب 

برای  یا  سوری؟!  چهار شنبه  شب  فشفشه بازی 

حفاظت از جان و مال مردم؟ اگر گزاره دوم مورد 

از  جدای  را  موشکی  توان  چرا  است،  نظرتان 

اهمیت دادن به مردم تلقی می کنید؟!

و بالاخره، برادرانه پیشنهاد می کنیم هرچه زودتر 

از مردم شریف ایران به خاطر اظهارات بیجا و 

دشمن پسند خود پوزش بخواهید.«

سابق  خارجه  امور  وزیر  ظریف،  محمدجواد 

کشورمان در واکنش به انتقاد حسین شریعتمداری در 

توییتی نوشت: »سلام به گمانم سخنان بنده در تبیین شرایط نوین جهانی و تاکید 

بر پایه های انگیزشی قدرت )همچون رضایتمندی و پشتیبانی مردم( در کنار )نه 

بجای( پایه های مادی )همچون قدرت نظامی و اقتصادی( بر گروهی که با نگرش 

امام راحل و رهبری فاصله گرفته اند گران تمام شده است.امام در دیدار نمایندگان 

مجلس 4/11/61: شما گمان نکنید که قدرت نظامی شما را نگه داشته است؛ قدرت 

ایمان شما را نگه داشته است و پشتیبانی ملت. این پشتوانه را باید حفظ کنید. اگر 

این پشتوانه از دست ما برود، همه ما از بین خواهیم رفت و اسلام هم دستخوش 

مسائل دیگری می شود.

اکنون چه کسی باید عذرخواهی کند؟«

در  تهران  ائتلاف  شورای  رئیس  سروری  پرویز 

گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره آخرین 

وضعیت لیست این شورا گفت: امتیاز بندی نود نفر از اشخاص مشخص 

شده و این افراد برای راهیابی به لیست نهایی مصاحبه می شوند. اوبا اشاره 

به امکان ائتلاف با شورای وحدت ادامه داد: ما تلاش می کنیم که ائتلاف 

داشته باشیم، اما نمی توانیم پس از طی یک فرآیند طولانی بررسی و مصاحبه 

به اشخاص متقاضی کار را از صفر شروع کنیم.

اما احتمال آن  سروری گفت: ائتلاف با شورای وحدت غیر ممکن نیست، 

تقریبا نزدیک به صفر است چرا که فرصت زیادی به انتخابات باقی نمانده؛ 

در هر حال ما خواهان وحدت رویه هستیم.رئیس شورای ائتلاف شهر تهران 

گفت: لیست نهایی شورای ائتلاف نهایتا تا پایان هفته اعلام خواهد شد.

شورای  سخنگوی  نظیف،  طحان  هادی 

به  پاسخ  در  ایسنا،  با  گفت وگو  در  نگهبان 

پرسشی درباره طرح ادعایی مبنی بر قرارداشتن خالص سازی در دستور کار 

نهادهایی نظیر شورای نگهبان با بیان اینکه »این ها تحلیل های سیاسیون است 

و ما به این مباحث ورودی نداریم در حالی که شورای نگهبان بر مبنای قانون 

عمل می کند«، اظهار کرد: اعداد و ارقامی که در این دوره شاهد بودیم، این 

گزاره را زیر سوال می برد؛ از حدود بیش از ۲۰ هزار نفر داوطلب کاندیداتوری 

انتخابات مجلس شورای اسلامی حدود ۱۵ هزار نفر تأیید صلاحیت شده اند و 

نمی توان گفت که اینها از گروهی خاص هستند بلکه از عموم مردم هستند و 

ممکن است از جریانات سیاسی مختلف در بین آنها نیز حضور داشته باشند.

واکنش ظریف 
به انتقاد 

شریعتمداری

سروری: 

ارائه لیست مشترک با 
شورای وحدت تقریبا 

غیرممکن است

تذکر مهم جلایی پور به عباس عبدی

ادعای هفته نامه رسایی: رقابت در تهران بین لیست شانا و امنا!

غلامحسین محسنی اژه ای در نشست شورای عالی قوه 

قضاییه خبر داد که در نتیجه تلاش ها و مجاهدت های 

در  زنجانی«  »بابک  اموال  ذیربط،  بخش های  همه 

خارج از کشور شناسایی و به تهران منتقل شد و بنا بر 

کفافِ  اموال،  این  گرفته،  صورت  اولیه  کارشناسی های 

بدهی ها و خسارت های او، خواهد بود.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: این محموله از اموال 

شناسایی شده »بابک زنجانی« در خارج از کشور که به 

تهران منتقل شده بنا بر کارشناسی های اولیه، تکافوی 

بدهی ها و خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا اگر بازگشت 

اموال قبلی را هم افزون کنیم؛ اضافه می آید. 

این  در  کارشناسی  هم  باز  که  کرده ام  تاکید  من  البته 

خصوص صورت بگیرد.

رئیس عدلیه در ادامه به تبیین و تشریح سیر رسیدگی به 

پرونده »بابک زنجانی« پرداخت و گفت: بابک زنجانی، در 

سال ۱۳۹۴ در دادگاه بدوی محکوم شد؛ پس از محکومیت 

بدوی، وی اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور 

رفت؛ در آذرماه ۱۳۹۵ دیوان عالی، رأی صادره را اِبرام و 

تأیید کرد؛ البته با این قید که اگر محکوم علیه کلیه اموال 

را مسترد گرداند می تواند از ارفاقات ذیل ماده ۱۱۴ قانون 

مجازات اسلامی بهرمند گردد.

رئیس عدلیه بیان داشت: پس از اعلام نظر دیوان عالی، 

مجموعه دادگستری معطوف بر بازگرداندن اموال »بابک 

زنجانی« شد. 

در این مرحله، نامبرده اعلام کرد که در فلان کشور، ۴ 

میلیارد دلار موجودی دارم؛ او از ۵ الی ۶ کشور نام برد که 

در آن ها وجوهاتی دارد و اسنادی را هم در این رابطه ارائه 

کرد؛ اما نمی شد به این اسناد اعتماد کرد چرا که نامبرده 

قبل از بازداشت، مطالبی ارائه کرده بود که خلاف از آب 

درآمده بودند.

قاضی القضات گفت: علی ایحال، هیئت هایی متشکل 

از بخش های ذیربط، به کشور های مورد ادعای »بابک 

او  از  وجوهاتی  و  اموال  اما  می شدند،  اعزام  زنجانی« 

نمی یافتند؛ همچنین افراد مختلفی نیز واسطه شدند که 

می توانیم اموال نامبرده را شناسایی و مسترد کنیم؛ حتی 

در آن مقطع که من معاون اول قوه قضاییه بودم، چند 

مورد در این خصوص به خودِ من مراجعه کردند.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای اظهار داشت: 

نیز  امنیتی و اطلاعاتی  این خصوص، دستگاه های  در 

تلاش هایی انجام دادند و مسیر هایی را طی کردند؛ در 

مقطعی »وزیر اطلاعات« اعلام کرد اگر متهم را در اختیار ما 

قرار دهید ما تکلیف اموال او را روشن می کنیم لذا مدت 

طولانی متهم به دستگاه مزبور تحویل داده شد؛ البته ما در 

این مقطع تاکید داشتیم که متهم را آزاد نمی کنیم، اما در 

داخل زندان می توانید امکانات لازم را در راستای شناسایی 

و بازگرداندن اموال، در اختیار او قرار دهید؛ پس از آن 

دستگاه امنیتی دیگری آمد و باز هم هدف نهایی تحقق 

نیافت و غیر از اموال داخلی »بابک زنجانی« و ۲ الی ۳ 

اموال منقول از او در خارج که البته آن ها هم تعارضاتی 

داشت، اموال دیگری از مشارالیه شناسایی نشد؛ اموال 

شناسایی شده از نامبرده نیز طبق اعلام »وزارت نفت« و 

»بانک مرکزی« تکافوی بدهی »بابک زنجانی« و خسارات 

مرتبط با آن را نمی کرد.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت: در مرحله بعدی، جمعی 

از یک دستگاه مسئول آمدند و گفتند ما  از اشخاص 

می خواهیم در جهت شناسایی و بازگرداندن اموال »بابک 

زنجانی« کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعلام کردیم از این امر 

استقبال می کنیم البته من یک اولتیماتوم دادم و ظرف 

زمانی مشخصی را تعیین کردیم که اگر باز هم ادعا های 

شناسایی  او  از  اموالی  و  نرسید  اثبات  به  محکوم علیه 

و مسترد نشد که تکافوی بدهی هایش را بدهد، حکم 

قطعی و قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد. 

برای  تعیین شده  مدت  گفت:  قضا  دستگاه  ئیس 

بازگرداندن اموال »بابک زنجانی« یک بار تمدید شد؛ تا 

اینکه چند وقت پیش، نامبرده اعلام کرد قصد همکاری 

اموال  و  شد  آشکار  او  صدق  از  نشانه هایی  و  دارم 

قابل توجهی را معرفی کرد. 

و حسبِ  منتقل شده  تهران  به  اموال  محموله  نهایتاً 

کارشناسی های اولیه، این محموله تکافوی بدهی ها و 

خسارت های »بابک زنجانی« را می دهد؛ البته بنده تاکید 

کرده ام که مجدداً کارشناسی صورت گیرد؛ با »وزارت نفت« 

و »بانک مرکزی« نیز صحبت شده و آن ها نیز مراجعه کرده 

واکنش طحان نظیف 
به ادعای 
خالص سازی

خبــــــــــــر

خبر

یادداشت

خبــــــــــــر

روایت اژه ای از تلاش  نهادهای مختلف برای بازگرداندن اموال بابک زنجانی

حمله شریعتمداری به ظریف
سید سلمان سیدافقهی، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان 

در گفت و گو با مهر، درباره بازگشت نخبگان به کشور 

اظهار کرد: در همکاری با مجموعه های مختلف کشور 

در حوزه ورود و خروج نخبگان، الحمدالله اطلاعاتی 

داریم که نشان می دهد هر ساله حدود 2 هزار نفر 

کشور  به  اند،  کرده  تحصیل  کشور  از  خارج  در  که 

بازمی گردند.

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان با اعلام اینکه از سال 

٩7 حدود 10 هزار نفر از فارغ التحصیلان مقطع ارشد 

کشور  به  اند،  رفته  ایران  از  خارج  به  که  دکتری  و 

بازگشتند، افزود: این آمار را براساس ترجمه مدارک 

که به زبان فارسی انجام شده اعلام می کنم و کاملًا 

مستند است.سیدافقهی ضمن بیان این مطلب که 

آمارهایی که در بحث مهاجرت وجود دارد، خلاف 

فضایی است که در حال حاضر در کشور ایجاد شده 

قبل  دولت  وزرای  از  نفر   2 تازگی  به  گفت:  است، 

جوسازی بدی در حوزه مهاجرت انجام دادند و یکی 

از آنها عنوان کرده بود که از هر ۵ دانشجو که با او 

در  این  دارد  نفر قصد مهاجرت  ارتباط است، 2  در 

این نیست و جهت  حالی است که فضای واقعی 

اسیاب  به  ریختن  آب  باره  این  در  رسانه ای  دهی 

دشمن است. این حق را برای خودمان قائل هستیم 

که واقعیت را در خصوص مهاجرت به گوش مردم 

ارتباط  یک  ایجاد  به  اشاره  با  برسانیم.سیدافقهی 

خوب با پلیس در حوزه مهاجرت نخبگان گفت: در 

همین راستا قرار شده پلیس گذرنامه و مهاجرت یک 

نمایندگی و دفتر در بنیاد ملی نخبگان داشته باشد 

تا اطلاعات مربوط به ورود و خروج نخبگان و افراد 

مدنظر ما را به صورت آنلاین و کمتر از یکساعت در 

اختیار ما قرار بدهند.

توضیحات قائم مقام 
بنیاد نخبگان درباره 

مهاجرت نخبگان

به گزارش ایسنا هفته نامه سیاسی فرهنگی اجتماعی ۹ دی امروز - دوشنبه ۳۰ 

بهمن -  در صفحه اول خود با گمانه زنی درباره فهرست های انتخاباتی مطرح 

برای مجلس شورای اسلامی تیتر اصلی خود را به »رقابت اصلی در تهران 

بین دو لیست« اختصاص داده است.این هفته نامه  که به صاحب امتیازی و 

مدیرمسئولی حمید رسایی اصولگرا و نماینده سابق تهران در مجلس شورای 

اسلامی منتشر می شود علی رغم تاکید مقامات ارشد نظام بر ضرورت حضور 

همه در جریان انتخابات ۱۴۰۲ و پرهیز از دامن زدن به اختلافات و ضعف ها 

و همچنین بدون توجه به اخبار منتشر شده از سوی احزاب مختلف مبنی 

بر تلاش برای ارائه لیست یا حتی آمار منتشر شده از سوی دستگاه های 

مرتبط مبنی بر آماده بودن شرایط برای همه احزاب جهت حضور فعال در 

انتخابات با پیش داوری نسبت به تصمیم احزاب اصلاح طلب برای حضور، 

آن ها را غرب گرا خوانده و دو لیست با سرلیستی محمدباقر قالیباف و حمید 

رسایی از طیف های مختلف اصولگرایی را به عنوان لیست های اصلی رقابتی 

در تهران منتشر کرده است.در این گزارش پس از اشاره به طیف های مختلف 

جریان اصولگرایی به »ائتلاف شورای اصولگرایان نیروهای انقلاب )شانا(«، 

»پایداری«، »امنا«، »جریان رائفی پور، محمد و غلامرضا«  جمع بندی شده 

است: »اصلاح طلبان تقریبا بدون لیست جدی در انتخابات مجلس و خبرگان 

حضور دارند. البته لیست خبرگان آن ها در تهران احتمالا جدی تر از مجلس 

شورای اسلامی باشد.شورای ائتلاف اصولگرایان مطابق روند دوره قبل و 

براساس سهمیه بندی قبیله ای فهرست انتخاباتی خود را تکمیل خواهد کرد 

که البته به دلیل حاکم بودن رویه های سهمیه بندی و وجود مدعیان زیاد کار 

راحتی را در پیش ندارد.  فهرست جدی اصلی دیگر جریان انقلابی فهرست 

امنا که مجموعه ای از انقلابی های سیره سیاسی ائتلاف و قالیباف، انقلابی های 

مستقل و عدالت خواه و چهره های جوان و متخصص و معتقد به کارآمدی 

نظام و عقلانیت انقلابی آن را شکل داده اند.«

خبری  نشست  در  مطهری  علی  ایسنا،  گزارش  به 

خود گفت: فراکسیونی با نام صدای ملت در مجلس 

تشکیل می دهیم ولی اول باید ببینیم رای می آوریم 

یا نه. زمانی که احساس کردم برخی احزاب و گروه 

های معتدل قصدی برای دادن لیست ندارند، بنده 

اعلام کردم که خود من لیستی را از افراد معتدل چه 

اصولگرا و چه اصلاح طلب ارائه می کنم. افرادی که 

شاخصه اعتدال و عقل گرایی را داشته باشند افرادی 

که شعارزده نباشند و به دنبال اصلاح امور کشور باشند 

در لیست قرار گرفتند. این لیست نه لیست اصلاح 

طلبان است نه اصولگرایان و نه حزب خاصی. لیست 

ما فردی است، تحت عنوان صدای ملت اما برخی 

گروه های اصلاح طلب و اصولگرا از آن حمایت می 

کنند. وی افزود: لیست ما تقریبا بسته شده اما در باره 

دو سه نفر هنوز صحبت هست که چهارشنبه کامل 

می شود و روز پنج شنبه که روز اول تبلیغات است 

رونمایی می شود.

وی افزود: با افراد لیست مصاحبه کرده ایم و از همه 

آنها رزومه خواسته ایم.  سه چهار نفر جوان در حدود 

۴۰ سال در لیست حضور دارند.

این نماینده ادوار مجلس خاطرنشان کرد: چهار حزب 

اعتماد ملی، کارگزاران، ندای ایرانیان و اعتدال و توسعه 

بیانیه می دهند و از لیست حمایت می کنند و این 

به معنای ائتلاف نیست. هم افراد اصولگرا و هم افراد 

اصلاح طلب در لیست حضور دارند.

تهیه  در  ما  کار  افزود: لاریجانی در جریان  مطهری 

لیست نیست. لیست صدای ملت، شخصی است که 

برخی احزاب گفته اند از این لیست حمایت می کنند.

بزرگان  آیا  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  مطهری 

اصلاحات از لیست صدای ملت حمایت خواهند کرد، 

تصریح کرد: صحبتی با بزرگان اصلاحات برای حمایت 

از لیست نداشته ایم. این سوال را از خود آنها بپرسید.

توضیحات علی مطهری درباره 

لیست »صدای ملت«
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رکورد جام ملت ها: 707 

میلیون بیننده تلویزیونی!

لیست 60 نفره تیم ملی آماده شد!

فوتبال جهان در سوگ بره مه: یک افسانه ما را ترک کرد

پیشنهاد قلعه نویی به قطبی: برگرد تیم ملی!

سرمربی تیم ملی به افشین قطبی پیشنهاد همکاری داد.

پیشنهاد قلعه نویی به قطبی: برگرد تیم ملی! 

به گزارش ؛ورزش سه؛ در اتفاقی قابل توجه امیر قلعه نویی 

ضمن تمجید فراوان از افشین قطبی به او پیشنهاد حضور در 

کادر فنی تیم ملی را داد.

بعد از اینکه مجری برنامه فوتبال برتر به ارتباط با افشین 

قطبی در جریان تورنمنت جام ملت ها اشاره کرد، قلعه نویی 

با تمجید از شخصیت سرمربی سابق پرسپولیس گفت: 

افشین قطبی واقعا انسان بزرگی است و او را قلبا دوست 

دارم. اگر ایشان بخواهد و بتواند به ما کمک کند، قطعا 

استقبال خواهم کرد، چون او را قلبا دوست دارم. درست 

است که از ایران دور بوده ولی یک ایرانی واقعی است. از 

تلویزیون او را دعوت می کنم که بیاید. او همچنین روی این 

نکته تاکید کرد که به حبیب کاشانی گفته بوده قطبی بهترین 

گزینه برای هدایت تیم امید ایران است: یک روزی آقای 

کاشانی که از مدیران خوب است، با من تماس گرفت و در 

تماس تصویری سه نفره ای که آقای نبی هم حضور داشت 

پرسید نظرت برای حضور افشین قطبی در تیم ملی امید 

چطور است که من گفتم درنگ نکنید. اگر ایشان دوست دارد 

به ایران بیاید، از ایشان دعوت می کنم و پذیرای او هستم. 

در مرحله مقدماتی جام  که  افشین قطبی  گفتنی است 

جهانی 2010 و جام ملت های آسیا در سال 2011 سرمربی تیم 

ملی ایران بوده با حضور نسبتا طولانی و تجربه کاری در 

کشورهای کره جنوبی، چین، ژاپن و تایلند شناخت بسیار 

خوبی از فوتبال قاره آسیا دارد و چنانچه پیشنهاد قلعه نویی را 

بپذیرد جذاب خواهد بود. 

به نظر می رسد برخی انتقادهای کارشناسان و مربیان فوتبال 

ایران به خاطر استفاده نکردن از دستیاران باتجربه، قلعه نویی 

را بر آن داشته تا تغییراتی در کادر همکاران خود ایجاد کند و 

پیشنهاد به افشین قطبی نیز ظاهرا در همین راستاست هر 

چند سرمربی تیم ملی از همکاران خود در کادر فعلی نیز دفاع 

کرد و تاکید داشت دوست دارد با مربیان جوان کار کند تا در 

چرخه ساخت مربی نیز به فوتبال ایران کمک کند.  

قطبی که تجربه گران قدری هم در فوتبال آمریکا دارد در 

حال حاضر سرمربی تیم ونکوور کاناداست و باید دید شغل 

فعلی اش را برای حضور پررنگ تیم ملی در جام جهانی ای 

که در دو تا از کشورهای میزبانش کار کرده رها خواهد کرد 

یا خیر.

را  از 707 میلیون نفر جام ملت های آسیا  بیش 

محسوب  توجهی  قابل  رکورد  که  اند  کرده  تماشا 

بیننده  میلیون  ملت ها: 707  می شود.رکورد جام 

تلویزیونی!

 جام ملت های آسیا در قطر با قهرمانی میزبان به 

پایان رسید و حالا مرور برخی از آمارهای مربوط به 

این پیکارها خالی از لطف نیست.

شبکه بین اسپورت از ثبت رکورد جدیدی در تاریخ 

جام  کرد  اعلام  و  داد  خبر  آسیا  ملت های  جام 

ملت های آسیا ۷۰۷ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر بیننده 

داشته است که این عدد یک رکورد به شمار می آید. 

طبق اعلام این شبکه تنها دیدار فینال بین قطر و 

اردن ۶۹ میلیون بیننده داشت.

برگزاری جام  با  را هم  رکورد خاص دیگر  قطر دو 

اینکه  نخست  رساند.  ثبت  به  آسیا  ملت های 

پرگل ترین دوره تاریخ این رقابت ها به ثبت رسید. 

در مجموع بازی ها ۱۳۲ گل به ثمر رسید تا رکورد 

گل در این رقابت ها که ۱۳۰ گل بود و به دور قبل 

تعلق داشت، شکسته شود. تیم میزبان با ۱۴ گل 

زده به عنوان بهترین تیم هجومی انتخاب شد و 

اردن هم دوم شد.

اما رکورد دوم اینکه قطر بیشترین حضور تماشاگر 

را در تاریخ جام ملت های آسیا به نام خود به ثبت 

رساند. در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ یک میلیون و 

۵۰۹ هزار و ۴۹۶ تماشاگر از نزدیک این بازی ها را 

تماشاگر کردند تا رکورد قبلی که مربوط به چین در 

سال ۲۰۰۴ بود شکسته شود. 

نزدیک  از  تماشاگر   ۹۳۷۶۵۰ چین  در   ۲۰۰۴ سال 

این رقابت ها را تماشا کردند که این رکورد توسط 

قطری ها شکسته شد.

مهدی طارمی به دلیل مصدومیت، بازی حساس با آرسنال را از دست داد.

فوری: طارمی بازی با آرسنال را از دست داد این می تواند بدترین خبر ممکن 

برای سرجیو کونسیسائو باشد. در فاصله فقط ۴۸ ساعت تا برگزاری دیدار 

حساس از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، او با خبر مصدومیت 

آقای گل فصل قبل پرتغال مواجه شده است.در شرایطی که کونسیسائو در 

دیدار ابتدای هفته برابر استرلا آمادورا به مهدی طارمی بازی نداد و برخی 

اینگونه استنباط کردند که این استراحتی به مهاجم ایرانی بوده تا برای بازی 

با توپچی ها آماده شود ولی حالا انتشار خبر آسیب دیدگی مهدی، معادلات 

کونسیسائو را بر هم می زند.ابتدا صفحه خبری دراگائو نیوز که به باشگاه پورتو 

نزدیک است، در خبری فوری از آسیب دیدگی طارمی خبر داد و سپس خبر به 

رسانه های رسمی رسید.سپس روزنامه نوتیسیاس در خبری نوشت که طارمی 

پس از آسیب دیدگی از ناحیه ران، امروز مورد مداوا قرار گرفت و کونسیسائو 

نباید برای دیدار با آرسنال روی این بازیکن حساب باز کند.بالاخره نوبت به 

وبلاگ خبری پورتو رسید که زیر نظر بخش رسانه ای این باشگاه اداره می شود. 

دوس دراگائو نیوز نوشت: طارمی مصدوم شد و همه چیز حکایت از غیبت 

او در دیدار با آرسنال دارد. مهاجم پورتو از ناحیه ادکتور ران راستش آسیب 

دید و درمان را آغاز کرد.هر چند که کادر پزشکی پورتو قرار است امروز نظر 

نهایی خود درخصوص طارمی را اعلام کند ولی آنگونه که رسانه های پرتغالی 

نزدیک به پورتو نوشته اند، مهاجم ایرانی در دیدار روز چهارشنبه برابر آرسنال 

غایب خواهد بود.

 طارمی بازی با آرسنال را از دست داد

امیر قلعه نویی و دستیارانش فهرست جدیدی برای دعوت 

به تیم ملی انتخاب کردند.فوری: لیست 60 نفره تیم ملی 

آماده شد!

 امیر قلعه نویی پس از جام ملت های آسیا مشغول انجام 

کارش در تیم ملی است و به همراه جمعی از اعضای کادر 

فنی خود لیست جدیدی را قرار است اعلام کنند تا در مرحله 

مقدماتی جام جهانی 2026 وارد اردو شوند.

هفتم  و  دوم  روزهای  در  باید  ایران  فوتبال  ملی  تیم 

فروردین ماه 1403 در مرحله نخست مقدماتی جام جهانی 

2026 دو بازی رفت و برگشت را مقابل ترکمنستان انجام 

بدهد که امیر قلعه نویی به همین منظور قرار است لیست 

نفراتش را مشخص کند و سورپرایزهایی هم برای این دو 

بازی خواهد داشت.

امیر قلعه نویی پروژه جوان سازی تیم ملی ایران را خیلی 

زود در دستور کار قرار داده و می خواهد از فیفادی پیش رو، 

فهرست نهایی را برای دو مسابقه مقابل ترکمنستان، با حضور 

پرشمار بازیکنان زیر 23 سال اعلام کند و برخی بازیکنانی که 

در جام ملت های آسیا حضور داشتند را کنار بگذارد.

مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران احتمالا تا روز بیست و هفتم 

اسفندماه ادامه پیدا می کند و پس از آن هم بازیکنان حاضر 

در فهرست تیم ملی به اردو خواهند رفت و قلعه نویی یک 

لیست جوان تر نسبت به قبل را اعلام خواهد کرد.

سرمربی تیم ملی ایران قصد دارد روز سه شنبه فهرست 60 

نفره و جدیدی را آماده کند که از این جمع پرشمار، 30 بازیکن 

زیر 23 سال هستند و پروژه جوان سازی انجام خواهد شد.

گفت وگوی  در  ایران  ملی  تیم  سرمربی  قلعه نویی،  امیر 

تلویزیونی خود عنوان کرد: فردا )سه شنبه( می خواهیم لیست 

60 نفره انتخاب کنیم. فکر نمی کنم در تاریخ فوتبال ایران هیچ 

کادر فنی ای مثل ما وقت گذاشته باشد و آنالیز کند. ما برنامه 

آینده خودمان را پس از جام ملت ها طراحی کردیم و الان 

یک لیست 30 نفره هم برای بازیکنان زیر 23 سال داریم.

او ادامه داد: با وجود اینکه حال خوبی هم نداریم، همکاران 

ما آمدند و یک لیست 30 نفره را تهیه کردند که این بازیکنان 

زیر نظر گرفته شوند تا در مرحله مقدماتی جام جهانی در 2 

فروردین مقابل ترکمنستان استفاده شوند که اسامی آنها را 

فعلا نمی گوییم. با اینکه حال و روزمان خوب نبود، اما دو 

جلسه در این زمینه داشتیم و در این زمینه تلفنی با آنتونیو 

)مربی تیم ملی( صحبت کردیم.

سرمربی تیم ملی تاکید کرد: یک تیم خوب داریم ولی باید 

آن را قوی تر کنیم و روح تازه تر به آن بدهیم. پس تغییرات ما 

باید آغاز شود و از 2 فروردین این کار را انجام خواهد شد.

قلعه نویی یادآور شد: آنطور که بخواهیم تغییرات آن چنانی 

انجام بدهیم، امکان پذیر نیست. شاید 10 بازیکن جوانی که 

بتوانند الان به تیم ملی کمک کنند را نداشته باشیم، اما باید 

این کار را شروع کنیم و هزینه کارمان را بدهیم.

او یادآور شد: ما باید با شیب ملایم این کار را کنیم. الان 

مثلا اگر بخواهیم طارمی را کنار بگذاریم، باید یک نیرویی 

وجود داشته باشد که 50 درصد از کارش را انجام بدهد یا نه. 

شاید خیلی از این 30 نفر در گذشته در اردوهای ما دعوت 

شده باشند. خیلی ها در مینی کمپ بودند و الان در لیگ برتر 

تاثیرگذار هستند.

لیونل مسی، ستاره آرژانتینی، هشتمین توپ طلایی که به دست آورد را هم به 

موزه بارسلونا اهدا کرده است.هدیه بزرگ مسی به بارسا: هشتمین توپ طلا!

 مسی در سال 2021 از بارسلونا جدا شد و پس از سپری کردن دو فصل دشوار 

در پاری سن ژرمن تصمیم گرفت راهی لیگ فوتبال آمریکا شود و پیراهن 

اینترمیامی را به تن کند. او در زمان حضورش در این تیم توانست برای 

هشتمین بار به عنوان برنده توپ طلا انتخاب شود که به دلیل درخشش در 

ترکیب تیم ملی آرژانتین در جام جهانی 2022 قطر و کسب عنوان قهرمانی با 

این تیم به او اهدا شد. اما حالا E-Noticies اعلام کرده است که این ستاره 

آرژانتینی با وجود این که در زمان حضورش در ترکیب اینترمیامی موفق به 

کسب این جایزه شده اما تصمیم گرفته است که آن را به موزه بارسلونا اهدا 

کند تا در کنار سایر توپ طلاهایش در آنجا به نمایش دربیاید. 

هدیه بزرگ مسی به بارسا:

 هشتمین توپ طلا!

قطور  سیاهه  در  بره مه  آندریاس  که  نیست  باورکردنی 

در  جهان  بگیرد.فوتبال  قرار  جهان  فوتبال  درگذشته های 

سوگ بره مه: یک افسانه ما را ترک کرد

ملی  تیم  مشهور  چپ  مدافع  بره مه،  اندری  نام  اگرچه 

فوتبال آلمان در سه جام جهانی ۸۶، ۹۰ و ۹۴ در بین یازده 

بازیکن برتر تاریخ قرار ندارد اما یقینا او یکی از بهترین 

نمایش های تاریخ را به عنوان یک بازیکن در طول یک 

تورنمنت در جام های جهانی داشته است . مدافعی که الهام 

بخش تیم ملی فوتبال آلمان در فتح جام جهانی ۱۹۹۰ بوده 

است. همان بازی اول وقتی پاس مواجی را روی دروازه 

که  حالتی  در  کلینزمن  یورگن  تا  کرد  ارسال  یوگوسلاوی 

مشخص نیست که توپ را قطع می کند یا نه ضربه او را به 

دروازه یوگسلاوی می فرستد.

بره مه چهار سال قبل تر به فوتبال دنیا معرفی شده بود. 

مدافع چپ تیم بکن باوئر که موهای بلوند خود را از وسط 

باز می کرد تا در تصاویر جلوه خاصی داشته باشد. او زننده 

گل اول تیمش در دیدار حساس نیمه نهایی مقابل فرانسه 

بود و نقش مهمی در صعود آلمان آن جام داشت. بره مه 

در فینال جام هم مقابل مارادونا و تیمش سازنده هر دو 

گل آلمان بعد از عقب افتادن دو هیچ بود با این حال چهار 

سال زمان لازم بود که به جایی برسد که به عنوان یک 

مدافع از بهترین مهاجم جهان )دیه گو( نیز موثرتر باشد.

برمه در جام جهانی ۱۹۹۰ یک مدافع خستگی ناپذیر بود 

که نقش زیادی در گسترش سیستم ۲-۵-۳ به عنوان یک 

وینگ بک داشت. بازیکنی که مدام در حال رفت و آمد به 

سمت دروازه حریف بود و مهارتش در بازی با هر دو پا 

کیفیت خاصی به او می بخشید. او در جام جهانی در بازی 

اول مقابل یوگسلاوی پاس گل داد و در سه مسابقه کلیدی 

مقابل هلند )یک هشتم نهایی(، انگلیس )نیمه نهایی( و 

آرژانتین )فینال( موفق به گلزنی شد تا نمایشی خارق العاده 

را به عنوان یک مدافع چپ پشت سر گذاشته باشد.

او در آن زمان عضو تیم اینتر میلانی بود که به همراه لوتار 

ماتئوس و یورگن کلینزمن رقابت جانانه ای با میلان و سه 

ستاره هلندی اش )خولیت، فان باستن و ریکارد( داشتند. 

بره مه دوران ملی اش را تا جام جهانی ۱۹۹۴ نیز ادامه داد 

و پس از آن و به مرور زمان کفش هایش را آویخت. او به 

همراه پیر لیتبارسکی، لوتار ماتئوس، یورگن کلینزمن، بودو 

فولر، توماس  اوگنتالر، یورگن کولر، رودی  ایلگنر، کلاوس 

برتولد، اشتفان روتر، توماس هسلر و... اعضای تاریخی 

آلمانی هستند که یکی از شایسته ترین تیم های تاریخ برای 

قهرمانی در جام های جهانی به حساب می آید. او اگرچه 

در آن جام تا حدودی تحت تاثیر لوتار ماتئوس بود اما 

ایستادنش پشت ضربه پنالتی در دقیقه ۸۲ و مغلوب کردن 

سرخیو گویکوچه آ دروازه بان سرپنجه تیم ملی آرژانتین او را 

در این جام در مرتبه بالاتر ماتئوس نیز قرار داد.

اما انگار تواضعی خاص همراه این ستاره جناح چپ فوتبال 

آلمان بود که مانع از این می شد که عنوان بهترین بازیکن 

ایرانی ها سمبل پخش  جام به او برسد. جامی که برای 

مستقیم رقابت های فوتبال، تلویزیون های رنگی و تصاویر 

تازه ای است که جام جهانی ۹۰ را برای همیشه برای نسل 

متولد دهه ۴۰، ۵۰ و ۶۰ خاطره انگیزه کرده است.

مرگ بره مه اما در شرایطی است که همه هم قطاران او 

هنوز زنده اند و در فوتبال آلمان برای خود اسم و رسمی 

دارند با این حال او زودتر از دیگران به فرانتس بکن باوئر 

مرد افسانه ای تاریخ فوتبال آلمان و سرمربی همان تیم 

می پیوندد. مردی که از روز مرگش چندان نمی گذرد.

اتفاقی که به ما یادآوری می کند گذر زمان و پایان قطعی 

رقابت های  از  مانده  باقی  تصاویر  در  تو  اگر  است حتی 

فوتبال جاودانه و زنده باشی. به خصوص آن لحظه که 

اندری با پای راست توپ را به زاویه مخالف خود در دروازه 

آرژانتین می فرستد و گویکوچه آ هرچقدر به دستانش کش 

می دهد موفق به لمس توپ نمی شود .بزرگترین دستاوردی 

که ممکن است برای یک فوتبالیست اتفاق بیفتد.بره مه 

شب گذشته در ۶۳ سالگی بر اثر ایست قلبی درگذشت تا 

باشگاه های کایزرسلاترن، بایرن مونیخ و اینتر و همچنین 

تیم ملی آلمان عزادار این مرگ ناگهانی باشند.

خداحافظ اندی بره مه در آرامش باش.

کاروان ورزشی رسانه ورزش بوشهر با دعوت نامه رسمی باشگاه لیگ برتری 

کربلا راهی عراق شد و استقبال باشکوهی از رسانه ورزش بوشهر از سوی اهالی 

فوتبال کربلا صورت گرفت. یکی از بهترین و با کیفیت ترین هتل های کربلا 

محل اسکان رسانه ورزش بوشهر بود، حاج قاسم عراق فرمانده الحشد الشعبی 

بانی برگزاری این تورنمنت چهارجانبه شهر کربلا بود و نیروهای الحشدالشعبی 

امنیت هتل تیم فوتبال رسانه ورزش را برعهده داشتند!جلسه ی مهمی بین 

حسن غریبی مدیر رسانه ورزش بوشهر و مدیران باشگاه کربلا با حضور حاج 

قاسم برگزار شد و به پیشنهاد طرف عراقی قرار شد در آینده این تورنمنت 

وسعت بیشتری بگیرد و با حضور تیم هایی از کشورهای عراق، سوریه، لبنان و 

ایران برگزار گردد که مورد تصویب حاضرین قرار گرفت.در روز اول این رقابت ها 

رسانه ورزش بوشهر و منتخب نجف اشرف به مصاف هم رفتند که در پایان 

وقت قانونی به تساوی یک بر یک رضایت دادند و در نهایت در ضیافت 

پنالتی ها رسانه ورزش بوشهر با نتیجه چهار بر دو راهی فینال شد.در دیگر 

دیدار هم منتخب پیشکسوتان کربلا به مصاف شهدا ایلام رفت و با نتیجه 

پنج بر صفر پیروز شد تا دیگر فینالیست این رقابت ها شود. در بازی فینال که 

زیر باران شدید بین تیم های منتخب کربلا و رسانه ورزش بوشهر در ورزشگاه 

اختصاصی باشگاه کربلا برگزار شد حاج قاسم فرمانده الحشدالشعبی هم حضور 

داشت. فینال تورنمنت بين المللی کربلا میان رسانه ورزش بوشهر و منتخب 

پیشکسوتان کربلا برگزار شد. دیداری جذاب و زیبا زیر بارش باران که در نهایت 

با نتیجه یک بر صفر به سود تیم میزبان خاتمه یافت و منتخب پیشکسوتان 

کربلا قهرمان شود. رسانه ورزشی ها در آخرین دقیقه بازی صاحب یک ضربه 

پنالتی هم شدند اما توپ به گل تبدیل نشد و به نائب قهرمانی این مسابقات 

بین الملی بسنده کردند.در دیدار رده بندی هم منتخب نجف اشرف در ضربات 

پنالتی موفق به شکست شهدا ایلام شد و به مقام سومی این رقابت ها دست 

یافت.لازم به ذکر است دومین دوره این تورنمنت به میزبانی کربلا و با حضور 

تیم های منتخب پیشکسوتان کربلا، منتخب نجف اشرف، شهدا ایلام و رسانه 

ورزش بوشهر برگزار گردید.

رسانه ورزش بوشهر نائب قهرمان 
تورنمنت بین المللی کربلا شد 

به  بازیکن جوان خود  از  نمی تواند  مورایس  ژوزه 

دلیل جدایی از این تیم بهره ببرد.شوک به سپاهان 

مقابل الهلال

مسابقه  در  باید  دیگر  شب  دو  ایران  سپاهان   

قهرمانان  لیگ  نهایی  یک هشتم  مرحله  برگشت 

آسیا در ورزشگاه کینگدام آرنا مقابل الهلال عربستان 

در  یک  بر  سه  به شکست  توجه  با  و  بگیرد  قرار 

بازی رفت در اصفهان، کار دشواری برای جبران و 

صعود دارد، اما محرومیت محمد دانشگر و حالا 

هم غیبت محمد قربانی، دست ژوزه مورایس را در 

خط دفاعی خالی تر از قبل می کند.

محمد قربانی که روز پنج شنبه هفته گذشته در دیدار 

رفت لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال عربستان به 

طور کامل در زمین بود و در پست هافبک دفاعی 

استفاده شد، با توجه به اخراج محمد دانشگر گزینه 

مناسبی برای مورایس در پست دفاع میانی برای 

جدال برگشت به شمار می رفت ولی به دلیل انتقال 

این بازیکن به اورنبورگ روسیه، او در بازی برگشت 

حضور ندارد.

رفت  بازی  از  قبل  ایران  فوتبال  جوان  ستاره  این 

مقابل  قهرمانان  لیگ  نهایی  هشتم  یک  مرحله 

را  روسیه  اورنبورگ  با  قراردادش  عربستان  الهلال 

منعقد کرد و طبق توافق انجام شده قرار بود فقط 

در جدال رفت به میدان برود که همین اتفاق هم 

افتاد و اکنون همراه کاروان سپاهان ایران به ریاض 

سفر نکرده است.

شرط باشگاه اورنبورگ روسیه این بود که قربانی 

فقط در بازی رفت برای سپاهان مقابل الهلال به 

باشگاه  اما  افتاد،  هم  اتفاق  این  که  برود  میدان 

تلاش  دانشگر،  محمد  اخراج  به  توجه  با  ایرانی 

در  قربانی  ماندن  برای  را  اورنبورگ  تا  کرد  زیادی 

جدال برگشت در اختیار داشته باشد که این اتفاق 

نیفتاد.

بازی  برتر 14  لیگ  رفت  دور  در  که  قربانی  محمد 

برای سپاهان انجام داد و فقط در یک مسابقه به 

دلیل محرومیت حضور نداشت و از سوی دیگر در 

تمام 6 مسابقه این فصل لیگ قهرمانان آسیا نیز به 

میدان رفت، پنج شنبه شب هفته جاری در مسابقه 

برگشت برابر الهلال عربستان غایب خواهد بود.

ستاره جوان به عربستان نرفت؛ 

شوک به سپاهان 

مقابل الهلال
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در فضای مجازی دارو نخرید!!! 

مجرمان سایبری با سواستفاده از کدملی افراد نسخه الکترونیکی دریافت کرده و 

اقدام به دریافت دارو می نمایند و داروها را به صورت غیرمجاز در فضای مجازی 

به فروش می رسانند. 

#پلیس_فتا #کلیک_امن

پلیس فتا 

آگهی 

شناسایی90درصدازکودکانبازماندهازتحصیلدربوشهر
معاونآموزشابتداییآموزشوپرورشاستانبوشهرگفت:بااجرایطرحشهید
محمودوند،۹۰درصدازکودکانبازماندهازتحصیل۶تا۱۱سالایناستاندرسالتحصیلی
گزارش گذشتهشناساییشدند.

خبـــــر

گزارش 

رئیس کل دادگستری استان بوشهر با 

گفت:  حبس زدایی  به  توجه  بر  تأکید 

پرونده ها  ورودی  کاهش  راستای  در 

و کاهش جمعیت کیفری باید ترویج 

اولویت  در  سازش  و  صلح  فرهنگ 

اختلاف  حل  شوراهای  برنامه های 

استان قرار گرفته شود.

آیین  در  امروز  ظهر  مهرانگیز  مهدی 

حل  توسعه  جدید  سرپرست  معارفه 

تبریک  ضمن  بوشهر  استان  اختلاف 

قدردانی  و  اعیاد شعبانیه  مناسبت  به 

حل  شوراهای  مجموعه  خدمات  از 

اختلاف استان بوشهر بر ترویج فرهنگ 

اظهار  و  کرد  تأکید  سازش  و  صلح 

جامعه  در  سازش  و  صلح  داشت: 

این  در  که  دارد  بالایی  بسیار  اهمیت 

مجموعه  این  می طلبدکارکنان  راستا 

تلاش بیشتری کنند تا موجبات افزایش 

صلح و سازش در پرونده ها در استان 

فراهم شود.

وی در ادامه خدمت رسانی به مردم را 

از اولویت های دستگاه قضایی دانست 

و گفت: همکاران دستگاه های قضایی 

را  ارباب رجوع  تکریم  اداری موضوع  و 

قرار  خود  کار  سرلوحه  و  دانسته  مهم 

گسترش  بر  تأکید  با  مهرانگیز  دهند. 

فرهنگ صلح و سازش و تلاش بیشتر 

فصل  و  و حل  مصالحه  برقراری  برای 

اختلافات بین طرفین پرونده ها، افزود: 

در راستای کاهش ورودی پرونده ها و 

حتی کاهش جمعیت کیفری می  توان 

موجود  فرصت های  و  ظرفیت ها  از 

نهادها  اختلاف،  حل  شوراهای  در 

اینگونه  تا  کرد  استفاده  معتمدان  و 

پرونده ها به سرانجام برسند.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر در 

حل  شورای  واحدهای  از  مراسم  این 

اختلاف بوشهر بازدید و با همکاران از 

نزدیک دیدار کرد و مسائل و مشکلات 

آنها را مورد بررسی قرار داد.

وی در همین راستا، روند کار و نحوه 

رسیدگی به پرونده ها در شعب را مورد 

بررسی قرار داد و توصیه های لازم برای 

مصالحه  افزایش  و  رسیدگی ها  ارتقا 

ارائه کرد.

عنوان  به  نوشاد  عیسی  آیین  این  در 

استان  اختلاف  حل  توسعه  سرپرست 

بوشهر معرفی شد.

بخشی از اختیارات موارد قانون 
جوانی جمعیت به استانداری ها 

سپرده شد

مدیرکل امور زنان و خانواده وزارت کشور به عبور از 

حکمرانی استانی به شهرستانی در موضوع قانون 

جوانی جمعیت خبر داد و گفت: بخشی از اختیارات 

موارد قانونی آن به استانداری ها سپرده شد.

چهارم  گام  نشست  در  امروز  ظهر  اختری  زینب 

رویداد تحول آفرین راهبری بحران جمعیت که در 

منطقه ویژه پارس برگزار شد، با بیان اینکه خانواده 

مسئله  مهمترین  عنوان  به  جمعیت  جوانی  و 

اظهار  قرار داده شده است،  بانوان  برعهده  کشور 

برگزار  مهمی  فصلی  تاکنون نشست های  داشت: 

شده و در هر فصل موارد، مشکلات و راهکارهای 

با  وی  می شود.  بررسی  را  حوزه  این  به  مربوط 

اشاره به هم افزایی صورت گرفته در این نشست ها 

خاطرنشان کرد: نتایج خوبی از این نشست ها در 

حوزه های ازدواج، فرزندآوری و پیشگیری از سقط 

قانون  ابلاغ  به  اختری  است.  شده  گرفته  جنین 

و گفت:  کرد  اشاره  از سال 1400  جوانی جمعیت 

بخشی از موارد قانونی که وجود داشت پیگیری 

و به استانداری ها سپرده شد. مدیرکل امور زنان 

و خانواده وزارت کشور با بیان اینکه قوانین خوبی 

قوانینی  افزود:  است،  تدوین شده  زمینه  این  در 

اعتقاد  که  داشتیم  استان ها  حکمرانی  حوزه  در 

سطح  تا  پایین تر  لایه های  به  را  آن  باید  داریم 

شهرستان ها، روستاها و حتی محلات منتقل کنیم.

به  استانی  حکمرانی  از  عبور  را  چهارم  گام  وی 

حکمرانی شهرستانی دانست و تصریح کرد: با این 

اتفاق مهم فرمانداران فعال می شوند و کنشگران 

آموزش  و  شناسایی  حوزه  این  در  فعال  مردمی 

می بینند تا دستشان برای اقناع سازی محتوایی پر 

باشد. وی همچنین از بسته های حمایتی توسط 

دولت  کرد:  اضافه  و  داد  خبر  مردم  برای  دولت 

سعی دارد با این بسته های حمایتی مردم را وارد 

میدان کرده و مسئله را حل کند.

در  کشور  وزارت  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل 

مورد تکلیف استان ها در این زمینه اظهار داشت: 

تکلیفی که برای حکمرانی استان ها در نظر گرفته 

شده است حمایت، تسهیل گری و رفع موانع برای 

مجموعه های مردمی حاضر در میدان است.

اختری در پایان از مدیرعامل سازمان منطقه ویژه 

پارس در میزبانی از برگزاری این نشست در راستای 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت قدردانی کرد.

.....................................................................

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر :

برگزاری ۷ جشن مشارکت آفرین 
برای حضور حداکثری مردم در 

انتخابات

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با 

اشاره به نقش مهم اصحاب رسانه در عرصه جهاد 

در  مردم  حداکثری  حضور  زمینه سازی  و  تبیین 

راستا ۷ جشن  این  در  اسفند گفت:   ۱۱ انتخابات 

مشارکت آفرین در استان بوشهر برگزار شده است.

تسنیم  خبرنگار  با  گفتگویی  در  افروغ  عبدالرحیم 

مدت ها  از  دشمنان  اینکه  به  اشاره  بوشهربا  در 

مجازی  فضای  طریق  از  رسانه ای  هجمه  با  قبل 

ترویج  به  اقدام  بیگانه  تلویزیونی  شبکه های  و 

این  در  داشت:  اظهار  کرده اند،  ناامیدی  فرهنگ 

راستا توجه به جهاد تبیین در دستور کار اصحاب 

گرفته  قرار  دانشجویان  و  رسانه، حوزه هنرمندان 

استان  در  نظرسنجی ها  اینکه  بیان  با  است.وی 

بوشهر حکایت حضور حداکثری در انتخابات نشان 

می دهد، گفت: مشارکت و حضور حماسی مردم 

در راهپیمایی چهل و پنجمین سال پیروزی انقلاب 

اسلامی بار دیگر دشمنان را ناکام گذاشت.

بوشهر  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 

حضور پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن را برای 

معاندان نظام اسلام ایران را دندان شکن دانست 

توطئه های  و  دسیسه  نقشه ها،  کرد:  تصریح  و 

دشمنان نظام اسلامی ایران با وجود مردم همیشه 

در صحنه هیچگاه محقق نخواهد شد.

افروغ با تأکید بر اینکه حضور در انتخابات بسیار 

عرصه  این  در  افزود:  است،  و سرنوشت ساز  مهم 

اصحاب رسانه، فرهنگ، هنر و ادب نقش مهم و 

تأثیرگذاری دارند.وی با اشاره به برگزاری اقدامات 

خوب و شایسته در حوزه انتخابات استان گفت: 

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات 11 اسفند از 

دغدغه ها و اهداف برنامه ها است و در این راستا 

اقدامات مهمی در حال اجرا است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با 

اشاره به نقش مهم اصحاب رسانه در عرصه جهاد 

در  مردم  حداکثری  حضور  زمینه سازی  و  تبیین 

انتخابات 11 اسفند، گفت: در این راستا 7 جشن 

مشارکت آفرین در استان بوشهر برگزار شده است.

مشارکت  با  هنری  کاروان  داد:  ادامه  افروغ 

هنرمندان در محلات حاشیه شهرها در 6 نقطه با 

رویکرد انتخابات فعالیت خود را آغاز کرده اند که 

مورد استقبال مردم قرار گرفته است.وی برگزاری 

دوره آموزشی در فضای مجازی را از دیگر برنامه ها 

دانست و خاطرنشان کرد: در این راستا پویش های 

در  حداکثری  حضور  زمینه سازی  برای  مختلف 

انتخابات 11 اسفند ایجاد شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از 

استان  در  دانشجویی  تجمع  و  همایش  برگزاری 

بوشهر خبر داد و بیان کرد: 8 اسفند تجمع بزرگ 

دانشجویی در راستای انتخابات 11 اسفند تشکیل 

می شود.

خبـــــر 

1402111887

1402111888

 کاهش جمعیت کیفری با گسترش فرهنگ صلح و سازش به دست می آید

آگهی مفقودی پایان کار ساختمان
بدینوسیله گواهی می شود گواهی پایان کار ساختمان بنام 

مهدی تمیمی زاده شماره پایان کار 18/18/14626 ، به شماره فرعی 

و اصلی 2022/119 تاریخ صدور 90/5/4 به آدرس استان بوشهر، 

شهر برازجان، بلوار جمهوری اسلامی )خیابان حسین آباد( کوچه 

۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبارساقط می باشد.

آگهي مفقودی موتور سیکلت
بدینوسیله آگهی می شود موتورسیکلت سیستم الگانس 

تیپ cc125 نوع سوخت بنزین به شماره پلاك 59957/829 

مدل 1386 شماره موتور fm12*71071600 156 و شماره بدنه: 

125A8654312***NBN  متعلق به آقاي علیرضا شهسوار مفقود 

گرديده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی 

در فصل  باران  بارش  کاهش  بوشهر  استان 

زراعی جاری را مورد اشاره قرار داد و گفت: 

دیم  گندم  مزارع  درصد   ۱۰۰ به  خشکسالی 

استان بوشهر خسارت وارد کرد.

با خبرنگار تسنیم  کبری توکلی در گفت وگو 

زراعی گذشته  اینکه سال  بیان  با  در بوشهر 

وضعیت تولید گندم در استان بوشهر قابل 

توجه بود اظهار داشت: بیش از 150 هزار تن 

محصول گندم در سال زراعی گذشته از اراضی 

استان بوشهر برداشت شد که نسبت به سال 

ماقبل آن افزایش چند برابری داشت.

وی با بیان اینکه سال گذشته حدود 85 هزار 

زیرپوشش  بوشهر  استان  اراضی  از  هکتار 

کشت دیم بود گفت: در سال زراعی جاری 

به  بوشهر  استان  دیم  گندم  کشت  سطح 

افزایش یافت که به سبب  120 هزار هکتار 

خشکسالی و کاهش بارش باران همه این 

اراضی فاقد محصول شدند.

جهاد  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 

 100 اینکه  بیان  با  بوشهر  استان  کشاورزی 

درصد اراضی کشت گندم دیم استان بوشهر 

خوشبختانه  گفت:  است  دیده  خسارت 

بوشهر  استان  گندم  اراضی  همه  امسال 

محصولات  بیمه  صندوق  پوشش  تحت 

کشاورزی قرار گرفته است.

آبی  گندم  اراضی  وضعیت محصول  توکلی 

استان بوشهر را مورد اشاره قرار داد و تصریح 

استان  آبی  گندم  کشت  زیر  سطح  کرد: 

وضعیت  که  است  هکتار  هزار   18 بوشهر 

تولید محصول آنها هنوز مشخص نیست و 

کشاورزان در انتظار بارش باران هستند.

خسارت ۱۰۰ درصدی خشکسالی به محصول گندم در اراضی دیم استان بوشهر

1402111886

نوبت اول 

موضوع: استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران،
 مناقصه شماره 402/80

اجرا و تکمیل عملیات پایپینگ  خط بخار آب شیرین کن 
شرکت مبین انرژی خلیج فارس  

 شركت مبين انرژي خليج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی )عسلویه( در نظر 

دارد اجرا و تکمیل  عملیات پایپینگ خط بخار آب شیرین کن شرکت را از طریق 

برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید. لذا شرکت هایی که دارای 

سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می باشند، در صورت تمایل 

می توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند. 

شرکت های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می باشند، می توانند از  

طریق سامانه جامع معاملات به آدرس  Contract.mobinec.ir که لینک آن در 

سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir  قابل دسترسی است 

نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

بديهي است ارائه اسناد مذكور هيچ گونه حقي را براي متقاضيان بوجود نخواهد 

آورد و اسناد و مدارك دريافتي غير قابل استرداد مي باشد.

مهلت، و محل تحویل  اسناد تكميل شده حداكثر تا تاریخ  1402.12.23 

و  استان بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی )عسلویه(، 

شرکت مبین انرژي خليج فارس، کمیسیون معاملات 

•  تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات:

tender@mobinec.ir    077.3729.5144.5146  و 

روابط عمومی شرکت مبین انرژي خليج فارس



صاحب امتیاز:
مؤسسه مطبوعاتی هوشمند رسانه امروز 
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مازیار  هوشمند

سردبیر: 
علی هوشمند

مدیر گرافیك: 
فاطمه فیصلی
صفحه آرا:

محمد عباسی
نشانی دفتر مرکزی: بوشهر- خیابان 
طالقانی- بعد از پمپ بنزین وزیری- 
ساختمان شاتل- طبقه اول- واحد2 

تلفن:
     09176660552
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شما

همکاران  ما 

در  این نشریه:

زهرا  قدرتنما،

 سبحان قنبرپور، 

عبدالصمد شهریاری 

و ...

کتابخانه

یادداشت

خبر

خبر
سینما

توسط  که  فارسی«  نو  شعر  از  »گزیده هایی  کتاب  در 

منتقد و مترجم، حمید حبیب ترجمه و تهیه شده است، 

گزیده ای از اشعار نو فارسی ارائه شده که زیبایی شناسی 

نشان  فارسی  فرهنگ  در  را  احساسات  عمق  و  زبان 

می دهد.

به گزارش خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا(، گزیده شعر نو 

شعر  دوستداران  برای  که  است  ادبی  اثری  فارسی، 

فقط  اثر  این  دارد.  زیادی  ارزش  فارسی  فرهنگ  و 

مجموعه ای از اشعار نیست، بلکه دریچه ای به میراث 

فرهنگی غنی و معرفی شاعران معاصر فارسی است که 

شایسته توجه و کاوش هستند.

این کتاب به خواننده این امکان را می دهد تا عمق 

درک  را  مردم  زندگی  بر  تأثیر شعر  و  فارسی  فرهنگ 

کند. حامد حبیب با انتخاب اشعار فارسی از حوزه های 

ادبی زبان فارسی ازجمله ایران، افغانستان تاجیکستان 

ازبکستان وهندوستان خواسته است تا ارزش و تاثیر 

زبان فارسی را به جهان ادبیات عرب نشان دهد.

مهارت حبیب در انتخاب مصراع هایی که زیبایی شناسی 

زبان فارسی را بازتاب می دهد و معانی عمیق آن را در 

برمی گیرد، مشهود است.حبیب به لطف تجربه طولانی 

خود در زمینه ترجمه و نقد ادبی، توانایی برخورد ماهرانه 

با شعر فارسی و انتقال مؤثر آن به مخاطب عرب را دارد.

از جمله شاعرانی که اشعارشان در این اثر آمده می توان 

به رنا مقتدر، شکیله شعله، مریم مدهوش، سحر آریا، 

لیلما سعادت، عزت آهنگر، فرخنده لنگر، هما احد لیان، 

ایام،  رابعه  سروش،  الیانا  کاظمی،  فاطمه  برشنا،  ایفا 

مهرا افرین زاهد، بسم الله شریفی، عبیدالله نبی زاده، 

ملا عبدالوحید فیض، نگین بدخش، مژگان فرامنش، 

صفی الله سهل، محمد شریف شهیر، حسیب احراری، 

زلیخا امیری، حسیب الله محبوبی از افغانستان، مغفرت 

یوسفی و گلناز طاهریان از تاجیکستان، ناهید سلطانی 

و حمیدرضا اکبری از ایران، شکوفه باختری از استرالیا و 

آمنه میترا از هند اشاره کرد.

این کتاب در شمارگان یک هزار نسخه توسط آژانس 

انتشارات کینزی در مصر در ۱۷۸ صفحه منتشر شده 

است.

خبر

بنجامین هاینهتماشاپیشخوانخبر

به قلم منتقد مصری؛

»گزیده ای از شعر نو فارسی« 
منتشـر شد

»مسافر آینه«، 

شاعرانه های یک 

دیپلمات

نامه ها و ایده ها

تکمیل ظرفیت حج در برخی استان ها و 

اعلام اولویت جدید

ادبیات عامه و موسیقی نواحی و مقامی در جشنواره اقوام »فستیوال کوچه« در 

بوشهر با هم هم نوا و همراه می شوند.

به گزارش خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( در بوشهر، فستیوال کوچه بعد از چهار سال 

وقفه به دلیل شیوع کرونا در تازه ترین دوره خود به شکل متفاوتی به نمایش بخشی 

ایرانی خواهد  اقوام مختلف  ادبیات عامه و موسیقی  و  فولکلور جنوب  ادبیات  از 

پرداخت.

این رویداد که در واقع جشنواره اقوام شناخته می شود، به همت جمعی از نخبگان 

فرهنگی این منطقه بر مبنای هنر بومی محلی و شناسایی و بازنمایی ظرفیت ها و 

ابعاد زیباشناختی فرهنگ و هنر فولکلوریک ایران بنیانگذاری شده است.

عمده تمرکز فستیوال کوچه در دوره های ابتدایی بر معرفی موسیقی نواحی و مقامی 

ایرانی اعم از بوشهری، گیلکی، بلوچی، کردی، عاشیقی، لری و… گذاشته شد ولی 

شورای سیاست گذاری این رویداد در سومین دوره درصدد برآمده است تا در کنار 

اجرای صحنه ای موسیقی نواحی و اقوام مختلف ایرانی، پرتره ای از ادبیات عامیانه و 

فولکلور ایران به ویژه قصه ها و داستان های جنوبی را در مکان های مختلفی از بافت 

تاریخی بوشهر ارائه کند.

در این راستا، برنامه های متنوعی را با حضور چهره های ادبی و فرهنگی ملی و استانی 

برنامه ریزی کرده است که در طول این جشنواره اجرایی خواهند شد. در اولین شب 

این فستیوال )چهارشنبه، دوم اسفند(، ساعت ۲۰ »شب نیمه؛ قصه ها و ترانه های 

کار روی دریا« با حضور و روایت ناخدا رسول غریبی، نقاش و نویسنده بوشهری در 

اسکله ظلم آباد بوشهر اجرا می شود.

فستیوال  سوم  شب  با  همزمان  که  است  دیگری  ادبی  برنامه  ناداستان«  »شب 

و  فیلمساز  غریب زاده،  داریوش  حضور  با   ۲۱:۳۰ ساعت  اسفند(   ۴ )جمعه،  کوچه 

در میدان محله  بوشهری  نویسنده و سینماگر  و احسان عبدی پور،  داستان نویس 

بهبهانی بافت تاریخی برگزار خواهد شد.

همچنین در این زمینه، برنامه »قصه های عامیانه« با حضور سروش صحت، نویسنده 

و کارگردان سینما در چهارمین روز این رویداد )شنبه، پنجم اسفند( ساعت ۱۵:۳۰ در 

عمارت حاج رئیس التجار برگزار می شود و شب »داستان های بومی و زندگی معاصر و 

یادنامه منوچهر آتشی« با حضور اردشیر رستمی، بازیگر و نویسنده نیز دیگر برنامه ای 

است که در حوزه ادبیات ساعت ۱۹ یکشنبه، ششم اسفندماه در هتل ژرمانسیکا واقع 

در بافت تاریخی بوشهر برگزار خواهد شد.

از دیگر برنامه های ترکیبی این فسیتوال می توان به »شب دهم؛ سینه زنی در بوشهر، 

ماجراها و آواها« با بزرگداشت جهانبخش کردی زاده )بخشو(، نوحه خوان پرآوازه 

جنوب )ساعت ۱۸، هفتم اسفندماه( در میدان هلیله )میدان پریزاد( و شب شروه 

)ساعت ۱۹، چهارم اسفند( در میدان بهبهانی اشاره کرد که بخش هایی از ادبیات عامه 

و موسیقی بومی بوشهر و نوحه خوانان مطرح این دیار را معرفی می کنند.

به گزارش ایبنا؛ سومین »فستیوال کوچه« از ۲ تا ۸ اسفندماه با حضور گروه های 

موسیقی نواحی و چهره های ادبی و هنری کشور در عمارت تاریخی حاج رئیس التجار 

واقع در بافت تاریخی بوشهر برگزار می شود.

به همت متولیان فستیوال کوچه؛

ادبیات عامه با موسیقی نواحی و مقامی در 
بوشهر هم نوا می شود

آینه«  »مسافر  کتاب  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 

مجموعه اشعار نزار قبانی با ترجمه صالح بوعذار 

به همت انتشارات روزگار در شمارگان ۵۰۰ نسخه 

و با قیمت ۲۱۰ هزار تومان منتشر شد. 

نزار توفیق قبانی )۱۹۲۳-۱۹۹۸( دیپلمات، شاعر و 

قبانی  نزار  عاشقانه های  است.  سوری  نویسنده 

شهره همگان است، چراکه وی با زبانی سهل و 

ممتنع توانسته به لایه های فراموش شده کوچه 

ظرفیت های  و  ظرافت ها  با  و  کند  نفوذ  بازار  و 

زبانی و شعری خویش، شعرهای عاشقانه ناب و 

جاودانه ای بیافریند.

 شعرهای نزار قبانی به واقع ترجمان شاعرانگی 

زندگی اند. 

حالات  و  کارها  مغفول ترین  و  کوچک ترین  وی 

روزمره را به شعر و شور مبدل کرده است. کارهایی 

با  چون: خوردن قهرمه در قهوه خانه ای متروک 

معشوق، خواندن روزنامه، تماشای تلویزیون، راه 

رفتن زیر باران، غرق شدن در افسون یار و…

نزار قبانی، کاشف حالات و آنات روزمره زندگانی 

است و آن ها را چنان ظریف و زیبا در شعر خویش 

بکار می گیرد که گویی برای نخستین بار بر انسان 

تجلی می کنند و انسان با آن ها مواجه ای زیبایی 

شناختی و شاعرانه می کند. 

در پشت جلد کتاب آمده است: 

به گاه گریستن تو

گریستنت دوست  گاه  به  را دوست می دارم  تو 

اندوهگینی  و  ابرناکی  گاه  به  سیمایت  میدارم 

می گدازاند ما را »اندوهان« 

از آنجا که نه تو دانی و نه من دوست میدارم

آن اشک های ریزان و

شیدای خزانیام و رای باریدنشان

برخی زنان رخسارشان زیباست و

زیباتر شوند

به گاه گریستن

گفت:  بوشهر  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  بوشهر- 

افزایش  برای  بوشهر  استان  رسانه های  و  هنرمندان  ظرفیت  از 

مشارکت مردم در انتخابات استفاده می شود.به گزارش خبرنگار 

اظهار  در جمع خبرنگاران  افروغ صبح سه شنبه  عبدالرحیم  مهر، 

کرد: به منظور افزایش حضور مردم در انتخابات از همه ظرفیت ها 

کار  در دستور  اقدامات مهمی  راستا  این  در  و  استفاده می شود 

است.وی با اشاره به نقش مهم اصحاب رسانه، حوزه هنرمندان 

و دانشجویان در جهاد تبیین بیان کرد: نظرسنجی ها در استان 

می دهد. نشان  انتخابات  در  حداکثری  حضور  حکایت  بوشهر 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر افزود: مشارکت و 

حضور حماسی مردم در راهپیمایی چهل و پنجمین سال پیروزی 

حضور  گذاشت.وی  ناکام  را  دشمنان  دیگر  بار  اسلامی  انقلاب 

پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را برای معاندان نظام اسلام 

ایران را دندان شکن دانست و تصریح کرد: نقشه ها، دسیسه و 

توطئه های دشمنان نظام اسلامی ایران با وجود مردم همیشه در 

صحنه هیچگاه محقق نخواهد شد.افروغ با تأکید بر اینکه حضور 

در انتخابات بسیار مهم و سرنوشت ساز است، افزود: در این عرصه 

اصحاب رسانه، فرهنگ، هنر و ادب نقش مهم و تأثیرگذاری دارند.

زمینه سازی حضور حداکثری مردم

حوزه  در  شایسته  و  خوب  اقدامات  برگزاری  به  اشاره  با  وی 

در  مردم  حداکثری  مشارکت  گفت:  بوشهر  استان  انتخابات 

در  و  برنامه ها است  اهداف  و  از دغدغه ها  اسفند   ۱۱ انتخابات 

این راستا اقدامات مهمی در حال اجرا است.مدیرکل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی استان بوشهر با اشاره به نقش مهم اصحاب رسانه 

در عرصه جهاد تبیین و زمینه سازی حضور حداکثری مردم در 

انتخابات ۱۱ اسفند، گفت: در این راستا ۷ جشن مشارکت آفرین 

در استان بوشهر برگزار شده است.افروغ ادامه داد: کاروان هنری 

با مشارکت هنرمندان در محلات حاشیه شهرها در ۶ نقطه با 

رویکرد انتخابات فعالیت خود را آغاز کرده اند که مورد استقبال 

فضای  در  آموزشی  دوره  برگزاری  است.وی  گرفته  قرار  مردم 

برنامه ها دانست و خاطرنشان کرد: در این  از دیگر  را  مجازی 

راستا پویش های مختلف برای زمینه سازی حضور حداکثری در 

انتخابات ۱۱ اسفند ایجاد شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد بوشهر مطرح کرد؛

استفاده از ظرفیت هنر و رسانه 

در استان بوشهر برای انتخابات 

پرشور

سازمان حج و زیارت با اعلام اینکه شمار ثبت نام کنندگان حج تمتع از مرز ۶۴ هزار نفر 

گذشته است، اولویت های دیگری را برای تکمیل ظرفیت فراخواند. هرچند این بار ثبت نام 

در تمام استان ها امکان پذیر نیست و ظرفیت در برخی استان ها تکمیل شده است.

به گزارش ایسنا، بنابر تازه ترین فراخوان سازمان حج و زیارت، دارندگان اسناد حج تمتع 

تا ۳۰ دی ماه ۱۳۸۶ در استان های کرمان، قزوین، لرستان، یزد، البرز، ایلام، کاشان، فارس، 

https://  مرکزی و بوشهر می توانند برای پیش  ثبت نام حج ۱۴۰۳ از طریق سامانه

tamatoreserve.haj.ir اقدام کنند.  

همچنین دارندگان اسناد حج تمتع تا ۱۵ دی ماه ۱۳۸۶ در استان های اردبیل، آذربایجان 

شرقی، خراسان شمالی، قم، تهران، کرمانشاه، همدان و سمنان، امکان پیش ثبت نام حج 

تمتع ۱۴۰۳ را دارند.  

افرادی است که هزینه  با  کاروان  تمتع ۱۴۰۳ و تعیین  ثبت نام قطعی حج  اولویت 

علی الحساب این سفر را به مبلغ ۱۴۰ میلیون تومان واریز کرده و کد رهگیری دریافت 

کرده باشند.  

سازمان حج و زیارت هنوز هزینه قطعی سفر حج و زیارت را اعلام نکرده است، هرچند 

طبق تصویب هیأت وزیران، نرخ ارز مورد نیاز برای مخارج حج تمتع سال آینده حدود ۳۹ 

هزار تومان محاسبه شده است.  

حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت نیز اعلام کرده است هزینه قطعی این سفر، به زودی 

از روز یکشنبه ۶  اعلام می شود و کاروان بندی زائرانی که پیش ثبت نام کرده باشند، 

اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز می شود.  

سازمان حج و زیارت که تا کنون دارندگان اسناد حج تمتع تا پایان آذر ۱۳۸۶ و زائرانی را که 

برای تشرف به حج  در سال ۱۳۹۹ نام نویسی کرده بودند، ولی به دلیل شرط سنی در حج 

۱۴۰۱ نتوانستند اعزام شوند، برای حج ۱۴۰۳ فراخوانده بود، شمار ثبت نام کنندگان را تا کنون 

بیش از ۶۴ هزار نفر اعلام و تاکید کرده است که ظرفیت استان ها در حال تکمیل است و 

به محض تکمیل ظرفیت، سامانه رزرو حج غیرفعال خواهد شد.

سهمیه حج ۱۴۰۳ برای ایران حدود ۸۲ هزار و ۵۰۰ نفر اعلام شده است.

بنابر اعلام سازمان حج و زیارت، عملیات اعزام کاروان های حج تمتع، از اوایل ماه ذی القعده 

)دهه سوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳( آغاز می شود و با پایان ماه ذی الحجه و اوایل ماه محرم 

۱۴۴۶ )نیمه دوم تیرماه ۱۴۰۳( پایان خواهد یافت.

دو فیلم سینمایی »ضد« و »مقیمان ناکجا« در دو روز 

ابتدایی اسنفدماه به صورت آنلاین اکران می شوند.

به  ناکجا«  »مقیمان  فیلم سینمایی  ایسنا،  گزارش  به 

نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی شهاب حسینی 

اکران آنلاین می شود.

اکران آنلاین این فیلم از چهارشنبه دوم اسفندماه ساعت 

۸ صبح آغاز می شود.

داستان »مقیمان ناکجا« درباره جوانی است که به ناگاه 

که  غریب  مهمانسرایی  می شود؛  مهمانسرا  یک  وارد 

معلوم نیست کجاست! اما هرچه بیشتر بر مختصات 

مهمانسرا تأمل می کند، بیشتر آشکار می شود که جوان 

در جایی بین مرگ و زندگی قرار گرفته است.

شهاب حسینی که در سال ۱۳۹۲ کارگردانی را با فیلم 

»ساکن طبقه وسط« آغاز کرد در »مقیمان ناکجا« که 

درونمایه معنوی دارد به فلسفه زندگی و مرگ می پردازد.

احمد  مسلمی،  ناهید  درویش،  آرمان  ایزدیار،  پریناز 

ساعتچیان، غزال نظر، مهدی حسینی، تنی آواکیان و 

شهاب حسینی بازیگران این اثر هستند.

فیلم سینمایی »مقیمان ناکجا« که بر اساس نمایشنامه 

اشمیت  امانوئل  اریک  نوشته  دودنیا«  »مهمان سرای 

نوشته و ساخته شده است، محصول سال ۱۳۹۶ است 

و پیش تر درگروه »هنر و تجربه« به نمایش درآمده بود.

همچنین فیلم سینمایی »ضد« به کارگردانی امیرعباس 

ربیعی، تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و نویسندگی 

حسین تراب نژاد که محصول سازمان سینمایی سوره 

از امشب یکم اسفندماه ساعت ۲۰ در پلتفرم  است، 

فیلم نت اکران آنلاین می شود.

»ضد«، روایتی از قصه آدم هایی  است که در مسیری 

در  و  شدند  گرفتار  عقیده  و  علاقه  بین  بی بازگشت، 

خلاصه داستان این تریلر سیاسی آمده است: هر کسی 

« می تواند حذف یک  « باشد. این »ضدِّ می تواند »ضدِّ

نفر یا یک ملت باشد...مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا 

کیانی، نادر سلیمانی، مجید پتکی، روزبه رئوفی، عماد 

امین  و  آقاکاشی  شیرین  جوادی،  مهشید  درویشی، 

اثر هستند.فیلم سینمایی  این  اصلی  بازیگران  خانی 

»ضد« که در موسسه فرهنگی هنری وصف صبا تولید 

شده است، برای نخستین بار در چهلمین جشنواره فیلم 

فجر به نمایش درآمد و نامزد دریافت ۷ سیمرغ و برنده 

۲ سیمرغ بلورین بهترین نقش مکمل مرد و بهترین 

طراحی صحنه شد.

فیلمی از شهاب حسینی و 
»ضد« راهی اکران آنلاین 

می شوند

بخش سوم 

سیاست

جلال  سیاسی  گرایشات  که  نیست  تردیدی 

بر  برخی  گذاشت.  او  زندگی  در  را  اثر  بالاترین 

این باورند اگر دکتر شریعتی نبود، آل احمد روح 

جوانان را تسخیر کرده بود و به آنان شیوه های 

زیستن را دیکته می کرد. در این میان پاره ای از 

را به خاطر تزلزل سیاسی  روشنفکران هم جلال 

اش محکوم می کنند. در نامه های او به سیمین 

مسائل سیاسی هم طرح شده است. بیان مواردی 

از آن ما را به داوری های فوق آگاه می کند.

- کارهای احمقانه ی سیاست بود که مرا آن طور 

مضطرب و ناراحت و عصبانی می کرد و الان که 

خودم را کنار کشیدم کمی بی تفاوتی لازم برای 

زندگی را به دست آورده ام و تا تو برگردی حتما 

حالم خیلی بهتر خواهد شد.)ص 42(

حقه  این  از  اثری  و  گذشت  خواهد  ها  سال   -

بازی ها به جا نخواهد ماند... فقط بحث در این 

است که آدم موقعیت را بشناسد و کمتر حماقت 

این سی سال عمرم دو  کند و متأسفانه من در 

سال درستش را حماقت کرده ام.)ص 120( 

- در تمام روسیه ی فعلی بیست میلیون آدم در 

زندان کار اجباری می کنند و این می شود درست 

ده درصد جمعیت آن خراب شده این مهم است.. 

ماشینیسم هنوز ما را خراب نکرده است ولی ما 

هم روزی خراب خواهیم شد.)ص 128(

باد  مرده  شعار  و  آبان  واقعه)4  همان  از  بعد   -

شاه توده ای ها( بود که دکترمصدق یک کمی از 

لیبرالیسم خود دست کشیده و جدی شده و دم 

به دم توده ای ها را تا پا کج بگذارند می گیرند و 

تبعید می کنند و الان تمام روزنامه های آنها را هم 

توقیف جدی کرده اند که در نمی آیند.)ص 18٩(

- می دانی الان جوری شده که در عین علم به 

حماقت و عبث بودن دوندگی های سیاست و 

غیره، باز مجبورم دنبالش باشم یکی برای این که 

امکان پول در آن هست و دیگر آن که بالاخره 

یک جوری باید این زندگی را پُر کرد.)ص 204(

- من در عین حال که عقیده ندارم مسئله ی نفت 

و ملی شدن آن تنها عکس العمل اقدام ما یا یک 

ملت به اسم ملت ایران بوده است و تنها مصدق 

یا ما انشعابی ها در آن مؤثر بوده ایم و عقیده 

دارم که موافقت ضمنی آمریکا هم در این عمل 

سخت مؤثر بوده...)ص 328(

- من زورکی حزبی شدم و زورکی حزبی مانده ام. 

از اول کار تا به حال حزبی بودن من یک انتقام 

بعد  و  از خانواده  انتقام  کار  آغاز  در  بوده است. 

انتقام از حزب اول و بالاخره باید به این دوران 

انتقام جویی خاتمه داد.)ص 320

دکتر عباس فضلی 

یک بوشهری به عنوان برگزیده ملی دوازدهمین جشنواره کتابخوانی 

رضوی معرفی و تقدیر شد.

در مراسم اختتامیه ملی دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی 

برگزیدگان ملی این جشنواره معرفی و تقدیر شدند که در این بین 

زهرا جوکار از استان بوشهر در رشته نقاشی به عنوان برگزیده ملی 

انتخاب و لوح تقدیر خود را از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دریافت 

کرد.زهرا جوکار از اعضای فعال کتابخانه عمومی شهید حسینی صفت 

روستای فاریاب شهرستان دشتستان است که در رشته نقاشی در این 

جشنواره شرکت کرده بود.در این جشنواره بیش از یک میلیون و چهل 

و هشت هزار از سراسر کشور در قالب های خوانش بخشی از کتاب، 

قصه گویی، داستانک، دست سازه، شعرسرایی، کلاژ، نقاشی، نقاشی 

دیجیتال، هنرهای دیجیتال، پادکست، خطاطی و خوشنویسی، 

چهار گزینه ای، معرفی کتاب و بخش خانوادگی مشارکت کردند 

که از استان بوشهر نیز بیش از ۲۲ هزار نفر در رشته های مختلف 

شرکت کردند.دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی از سری 

با  امام رضا )ع(  بین المللی  بیستمین دوره جشنواره  برنامه های 

موضوع امام رضا )ع( و امام حسن عسکری )ع( در زمینه ترویج 

فرهنگ و تبیین سیره و منش رضوی در پیوند با کتاب برگزار شد که 

اشاعه و ترویج فرهنگ و معارف ائمه معصومین )ع( و آموزه های 

آن به ویژه فرهنگ منوّر رضوی، گسترش فعالیت های کتاب خوانی و 

مطالعه کتاب های مرتبط با سیره پاک ائمه معصومین به ویژه حضرت 

امام رضا )ع(، شناسایی و معرفی کتاب های فاخر مرتبط با فرهنگ و 

سیره اهل بیت )ع( از طریق انتشار گسترده این آثار و اعتلای فرهنگ 

ایرانی متکی به فرهنگ دینی از اهداف این جشنواره است.

یک بوشهری برگزیده ملی 

جشنواره کتابخوانی رضوی شد


